
1

P
lo

c
h

a

Č
ís

lo
 s

tr
o

m
u

Č
ís

lo
 v

 p
lo

š
e

T
a

x
o

n
 l

a
t.

T
a

x
o

n
 č

e
s

.

P
rů

m
ě

r 
k

m
e

n
e

V
ý

š
k

a

S
p

o
d

n
í 

o
k

ra
j 

k
o

ru
n

y

P
rů

m
ě

r 
k

o
ru

n
y

F
y

z
io

lo
g

ic
k

é
 s

tá
ří

P
e

rs
p

e
k

ti
v

a

V
it

a
li

ta

S
ta

b
il

it
a

 z
lo

m

Z
d

ra
v

o
tn

í 
s

ta
v

P
o

z
n

á
m

k
a

K
a
ta

s
tr

á
ln

í 
ú

z
e

m
í

P
a

rc
e

la

V
la

s
tn

ík

T
e

c
h

n
o

lo
g

ie

P
o

z
n

á
m

k
a

 k
 p

rá
c

i

C
e
n

a
 z

á
s

a
h

u
 (

K
č
)

P
lo

c
h

a
 k

o
ru

n
y

 (
m

2
)

V
ý

s
k

y
t 

jm
e

lí

Akátová - MŠ 1 14 Tilia cordata lípa malolistá 49 18,0 2,0 9 4 a 1 2 2
Poškozené kořeny. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1463 Český Těšín Řez zdravotní 1 944 162 R

Akátová - MŠ 1 14 Tilia cordata lípa malolistá 49 18,0 2,0 9 4 a 1 2 2
Poškozené kořeny. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1463 Český Těšín

Lokální redukce směrem k 

překážce
1 134 162 R

Centrální hřbitov 2 72 Betula pendula bříza bělokorá 46 23,0 4,0 12 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3172 Český Těšín Řez zdravotní 3 312 276 R

Centrální hřbitov 3 86 Betula pendula bříza bělokorá 54 20,0 3,0 11 4 a 1 2 2

Velké řezné rány. Defektní 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3172 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví. 

Potlačit tlakové 

větvení.

1 760 220 O

Centrální hřbitov 3 86 Betula pendula bříza bělokorá 54 20,0 3,0 11 4 a 1 2 2

Velké řezné rány. Defektní 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3172 Český Těšín Řez zdravotní 3 300 220 O

Centrální hřbitov 4 222 Tilia cordata lípa malolistá 43 13,0 2,0 9 4 a 1 1 2
Trhliny. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3181/2 Český Těšín Řez zdravotní 3 510 117 F

Divadelní 6 7 Tilia tomentosa lípa stříbrná 74 15,0 5,0 14 5 b 1 3 3

Tlakové vidlice v koruně. 

Sledovat. Dutina ve kmeni. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1491 Český Těšín Řez bezpečnostní 2 310 210 R

Divadelní 6 7 Tilia tomentosa lípa stříbrná 74 15,0 5,0 14 5 b 1 3 3

Tlakové vidlice v koruně. 

Sledovat. Dutina ve kmeni. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1491 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 2 520 210 R

Divadelní 7 21 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 58 17,0 4,0 10 4 a 1 2 2

Vyvětvená koruna. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Nalomená 

větev. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1491 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 170 O

Divadelní 7 21 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 58 17,0 4,0 10 4 a 1 2 2

Vyvětvená koruna. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Nalomená 

větev. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1491 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

k nadzemnímu 

vedení.

1 190 170 O

Divadelní 7 21 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 58 17,0 4,0 10 4 a 1 2 2

Vyvětvená koruna. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Nalomená 

větev. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1491 Český Těšín Odstranění výmladků 500 170 O

Divadelní 7 21 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 58 17,0 4,0 10 4 a 1 2 2

Vyvětvená koruna. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Nalomená 

větev. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1491 Český Těšín Řez zdravotní 2 550 170 O

Dolní Žukov - 

hřbitov
8 5 Tilia cordata lípa malolistá 34 13,0 2,0 7 3 a 1 1 2

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Dolní Žukov 1176 Český Těšín Odstranění výmladků 500 91 F

Dolní Žukov - 

hřbitov
8 5 Tilia cordata lípa malolistá 34 13,0 2,0 7 3 a 1 1 2

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Dolní Žukov 1176 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
2 730 91 F

Dolní Žukov - 

hřbitov
9 11 Tilia cordata lípa malolistá 60 18,0 2,0 13 3 a 1 3 3

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet. Zahrnutá báze 

kmene. Konflikt s okolními 

strukturami.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 638 234 F

Dolní Žukov - 

hřbitov
9 11 Tilia cordata lípa malolistá 60 18,0 2,0 13 3 a 1 3 3

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet. Zahrnutá báze 

kmene. Konflikt s okolními 

strukturami.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví. 

Potlačit tlakové 

větvení.

1 872 234 F

Dolní Žukov - 

hřbitov
9 11 Tilia cordata lípa malolistá 60 18,0 2,0 13 3 a 1 3 3

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet. Zahrnutá báze 

kmene. Konflikt s okolními 

strukturami.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Řez zdravotní 7 020 234 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



2

Dolní Žukov - 

hřbitov
10 28 Tilia cordata lípa malolistá 63 19,0 1,0 15 4 a 1 3 3

Odstranit jmelí/ochmet. 

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Řez bezpečnostní 3 135 285 O

Dolní Žukov - 

hřbitov
10 28 Tilia cordata lípa malolistá 63 19,0 1,0 15 4 a 1 3 3

Odstranit jmelí/ochmet. 

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 3 135 285 O

Dolní Žukov - 

hřbitov
10 28 Tilia cordata lípa malolistá 63 19,0 1,0 15 4 a 1 3 3

Odstranit jmelí/ochmet. 

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
2 280 285 O

Dolní Žukov - 

hřbitov
11 29 Tilia cordata lípa malolistá 62 18,0 1,0 13 4 a 1 3 3

Infekce kmene. Trhliny. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Tlaková vidlice v koruně.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 2 808 234 O

Dolní Žukov - 

hřbitov
11 29 Tilia cordata lípa malolistá 62 18,0 1,0 13 4 a 1 3 3

Infekce kmene. Trhliny. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Tlaková vidlice v koruně.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Řez bezpečnostní 2 574 234 O

Dolní Žukov - 

hřbitov
12 30 Tilia cordata lípa malolistá 105 23,0 2,0 16 5 b 3 3 4

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Masivní výskyt 

jmelí. Zavěšená větev v 

koruně. Silné suché větve v 

koruně. Infekce kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Řez bezpečnostní 9 200 368 A

Dolní Žukov - 

hřbitov
12 30 Tilia cordata lípa malolistá 105 23,0 2,0 16 5 b 3 3 4

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Masivní výskyt 

jmelí. Zavěšená větev v 

koruně. Silné suché větve v 

koruně. Infekce kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
7 360 368 A

Dolní Žukov - 

hřbitov
12 30 Tilia cordata lípa malolistá 105 23,0 2,0 16 5 b 3 3 4

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Masivní výskyt 

jmelí. Zavěšená větev v 

koruně. Silné suché větve v 

koruně. Infekce kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 11 040 368 A

Dolní Žukov - 

hřbitov
12 30 Tilia cordata lípa malolistá 105 23,0 2,0 16 5 b 3 3 4

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Masivní výskyt 

jmelí. Zavěšená větev v 

koruně. Silné suché větve v 

koruně. Infekce kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
1 lano 2 000 368 A

Dolní Žukov - 

hřbitov
13 34 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 102 25,0 3,0 18 5 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Trhliny. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Přístrojový test stromu
Akustický 

tomograf.
6 500 450 O

Dolní Žukov - 

hřbitov
13 34 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 102 25,0 3,0 18 5 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Trhliny. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Řez bezpečnostní 4 950 450 O

Dolní Žukov - 

hřbitov
13 34 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 102 25,0 3,0 18 5 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Trhliny. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 5 400 450 O

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



3

Dolní Žukov - 

hřbitov
13 34 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 102 25,0 3,0 18 5 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Trhliny. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Dolní Žukov 1176 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 450 O

Frýdecká - sídliště 16 79 Tilia cordata lípa malolistá 44 17,0 3,0 12 4 a 2 2 2

Potlačit slabší větve 

tlakových vidlic. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1776/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 204 O

Frýdecká - sídliště 16 79 Tilia cordata lípa malolistá 44 17,0 3,0 12 4 a 2 2 2

Potlačit slabší větve 

tlakových vidlic. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1776/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
3 060 204 O

Frýdecká - sídliště 17 90 Tilia cordata lípa malolistá 57 17,0 1,0 16 4 a 1 2 2

Potlačit vyvíjející se tlakovou 

vidlici v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1776/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
8 160 272 F

Frýdecká - sídliště 17 90 Tilia cordata lípa malolistá 57 17,0 1,0 16 4 a 1 2 2

Potlačit vyvíjející se tlakovou 

vidlici v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1776/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 272 F

Frýdecká - sídliště 18 144 Tilia cordata lípa malolistá 35 13,0 2,0 9 3 a 1 2 2

Potlačit slabší větev 

vyvíjející se tlakové vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1776/69 Český Těšín Odstranění výmladků 500 117 F

Frýdecká - sídliště 18 144 Tilia cordata lípa malolistá 35 13,0 2,0 9 3 a 1 2 2

Potlačit slabší větev 

vyvíjející se tlakové vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1776/69 Český Těšín Řez zdravotní 3 510 117 F

Frýdecká - ulice 19 57 Tilia cordata lípa malolistá 72 17,0 5,0 14 4 b 2 3 3

Redukovat konkurenční 

výhon. Tlaková vidlice 

vyvíjející se. Dutina ve 

kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1778/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 2 856 238 O

Frýdecká - ulice 19 57 Tilia cordata lípa malolistá 72 17,0 5,0 14 4 b 2 3 3

Redukovat konkurenční 

výhon. Tlaková vidlice 

vyvíjející se. Dutina ve 

kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1778/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 238 O

Frýdecká - ulice 19 57 Tilia cordata lípa malolistá 72 17,0 5,0 14 4 b 2 3 3

Redukovat konkurenční 

výhon. Tlaková vidlice 

vyvíjející se. Dutina ve 

kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1778/1 Český Těšín Řez zdravotní 3 570 238 O

Hlavní třída 20 1 Tilia cordata lípa malolistá 69 23,0 2,0 11 4 a 1 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 671/4 Český Těšín Řez bezpečnostní 2 783 253 O

Hlavní třída 20 1 Tilia cordata lípa malolistá 69 23,0 2,0 11 4 a 1 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 671/4 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 253 O

Hlavní třída 20 1 Tilia cordata lípa malolistá 69 23,0 2,0 11 4 a 1 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 671/4 Český Těšín Přístrojový test stromu

Akustický 

tomograf.
6 500 253 O

Hlavní třída 20 1 Tilia cordata lípa malolistá 69 23,0 2,0 11 4 a 1 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 671/4 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 2 783 253 O

Hrabinská MŠ 22 23 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 38 14,0 2,0 7 3 a 1 2 2
Jmelí v koruně. Tlaková 

vidlice vyvíjející se.
Český Těšín 810/1 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
1 470 98 O

Hrabinská MŠ 22 23 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 38 14,0 2,0 7 3 a 1 2 2
Jmelí v koruně. Tlaková 

vidlice vyvíjející se.
Český Těšín 810/1 Český Těšín Odstranění výmladků 500 98 O

Hrabinská - podél 

ulice
23 2 Tilia cordata lípa malolistá 33 12,0 2,0 8 3 b 3 2 2

Vyvíjející se tlakové vidlice - 

redukovat. Dynamicky 

prosychá. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/15 Český Těšín Řez zdravotní 2 880 96 F

Hrabinská - podél 

ulice
23 2 Tilia cordata lípa malolistá 33 12,0 2,0 8 3 b 3 2 2

Vyvíjející se tlakové vidlice - 

redukovat. Dynamicky 

prosychá. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/15 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
768 96 F

Hrabinská - podél 

ulice
24 5 Tilia cordata lípa malolistá 55 15,0 3,0 10 4 b 2 3 3

Sledovat. Dutina ve kmeni. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 951/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 1 800 150 F

Hrabinská - podél 

ulice
24 5 Tilia cordata lípa malolistá 55 15,0 3,0 10 4 b 2 3 3

Sledovat. Dutina ve kmeni. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 1 650 150 F

Hrabinská - podél 

ulice
25 6 Tilia cordata lípa malolistá 48 13,0 3,0 6 3 b 2 3 3

Nevhodná struktura vetvení. 

Uvolnění okolí. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
4 680 78 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



4

Hrabinská - podél 

ulice
26 7 Tilia cordata lípa malolistá 36 14,0 3,0 7 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 940 98 F

Hrabinská - podél 

ulice
27 9 Tilia cordata lípa malolistá 43 15,0 2,0 10 4 a 2 2 2

Vyvíjející se tlakové vidlice - 

redukovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
8 250 150 A

Hrabinská - podél 

ulice
27 9 Tilia cordata lípa malolistá 43 15,0 2,0 10 4 a 2 2 2

Vyvíjející se tlakové vidlice - 

redukovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
7 500 150 A

Hrabinská - podél 

ulice
28 10 Tilia cordata lípa malolistá 17 11,0 3,0 3 3 b 2 1 2

Rozsáhlé poskození báze, 

deformovaná koruna. 

Rozvolnění skupiny. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín Kácení stromů volné 660 33 O

Hrabinská - podél 

ulice
29 11 Tilia cordata lípa malolistá 36 14,0 3,0 9 4 a 2 2 2

Vyvíjející se tlaková vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 951/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 126 F

Hrabinská - podél 

ulice
29 11 Tilia cordata lípa malolistá 36 14,0 3,0 9 4 a 2 2 2

Vyvíjející se tlaková vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
3 780 126 F

Hrabinská - podél 

ulice
30 12 Tilia cordata lípa malolistá 32 13,0 3,0 9 3 a 2 2 2

Vyvíjející se tlakové vidlice - 

redukovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
3 510 117 F

Hrabinská - podél 

ulice
31 13 Tilia cordata lípa malolistá 35 13,0 4,0 7 4 b 3 2 3

Vyvíjející se tlakové vidlice - 

redukovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 1 092 91 F

Hrabinská - podél 

ulice
31 13 Tilia cordata lípa malolistá 35 13,0 4,0 7 4 b 3 2 3

Vyvíjející se tlakové vidlice - 

redukovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 1 001 91 F

Hrabinská - podél 

ulice
32 14 Tilia cordata lípa malolistá 28 14,0 4,0 6 3 a 2 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
2 520 84 F

Hrabinská - podél 

ulice
33 17 Tilia cordata lípa malolistá 25 13,0 3,0 4 3 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 560 52 F

Hrabinská - podél 

ulice
34 18 Tilia cordata lípa malolistá 30 13,0 3,0 9 3 b 2 2 2

3 kmeny. Infikovaná báze. 

Tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se.

Český Těšín 951/1 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
7 020 117 A

Hrabinská - podél 

ulice
35 20 Tilia cordata lípa malolistá 35 9,0 3,0 6 3 b 2 2 3

Velké řezné rány. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 951/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 54 F

Hrabinská - podél 

ulice
35 20 Tilia cordata lípa malolistá 35 9,0 3,0 6 3 b 2 2 3

Velké řezné rány. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 951/1 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
432 54 F

Hrabinská - podél 

ulice
36 22 Tilia cordata lípa malolistá 30 12,0 2,0 7 3 a 1 1 1

Jmelí v koruně. Tlaková 

vidlice vyvíjející se.
Český Těšín 951/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 84 O

Hrabinská - podél 

ulice
36 22 Tilia cordata lípa malolistá 30 12,0 2,0 7 3 a 1 1 1

Jmelí v koruně. Tlaková 

vidlice vyvíjející se.
Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
1 260 84 O

Hrabinská - podél 

ulice
37 23 Tilia cordata lípa malolistá 35 12,0 3,0 8 3 a 2 1 2

Odstraněná kosterní větev. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 951/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 96 F

Hrabinská - podél 

ulice
37 23 Tilia cordata lípa malolistá 35 12,0 3,0 8 3 a 2 1 2

Odstraněná kosterní větev. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 880 96 F

Hrabinská - podél 

ulice
38 32 Tilia cordata lípa malolistá 45 13,0 3,0 8 4 a 2 3 3

Tlakové vidlice v kosterním 

vetvení - redukovat. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 951/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
3 120 104 F

Hrabinská - podél 

ulice
40 39 Acer platanoides javor mléčný 57 18,0 2,0 13 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 808 234 R

Hrabinská - podél 

ulice
40 39 Acer platanoides javor mléčný 57 18,0 2,0 13 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 234 R

Hrabinská - podél 

ulice
41 44 Acer platanoides javor mléčný 47 15,0 3,0 10 4 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 050 150 R

Hrabinská - podél 

ulice
41 44 Acer platanoides javor mléčný 47 15,0 3,0 10 4 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 800 150 R

Hrabinská - podél 

ulice
42 46 Acer platanoides javor mléčný 50 11,0 2,0 13 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 145 143 O

Hrabinská - podél 

ulice
43 50 Acer platanoides javor mléčný 43 15,0 2,0 10 4 a 1 1 1

Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 150 O

Hrabinská - podél 

ulice
43 50 Acer platanoides javor mléčný 43 15,0 2,0 10 4 a 1 1 1

Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 250 150 O

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



5

katolický hřbitov 

Koňakov
44 1 Tilia cordata lípa malolistá 63 20,0 7,0 12 4 b 2 2 3

Redukovat větev s tlakovou 

vidlicí. Zavěšená větev v 

koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Koňákov 2 Český Těšín Řez zdravotní 13 200 240 A

Karvinská kolonie 45 7 Tilia cordata lípa malolistá 80 19,0 2,0 17 5 a 2 2 3

Infekce kmene. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 791/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
2 584 323 O

Karvinská kolonie 45 7 Tilia cordata lípa malolistá 80 19,0 2,0 17 5 a 2 2 3

Infekce kmene. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 791/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 845 323 O

Karvinská kolonie 45 7 Tilia cordata lípa malolistá 80 19,0 2,0 17 5 a 2 2 3

Infekce kmene. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 791/1 Český Těšín Přístrojový test stromu
Akustický 

tomograf.
6 500 323 O

Karvinská kolonie 45 7 Tilia cordata lípa malolistá 80 19,0 2,0 17 5 a 2 2 3

Infekce kmene. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 791/1 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

k nadzemnímu 

vedení.

2 261 323 O

Karvinská kolonie 46 13 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 62 20,0 2,0 15 5 a 1 2 2
Infekce v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 791/5 Český Těšín Řez zdravotní 4 500 300 O

Karvinská kolonie 46 13 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 62 20,0 2,0 15 5 a 1 2 2
Infekce v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 791/5 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 300 O

Karvinská kolonie 47 20 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 74 18,0 3,0 10 5 b 3 2 2

Odstranit jmelí/ochmet. 

Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně.

Český Těšín 790/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 4 500 180 A

Karvinská kolonie 47 20 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 74 18,0 3,0 10 5 b 3 2 2

Odstranit jmelí/ochmet. 

Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně.

Český Těšín 790/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 5 400 180 A

Karvinská kolonie 48 25 Tilia cordata lípa malolistá 34 14,0 3,0 7 3 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 790/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 940 98 F

Karvinská kolonie 49 26 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 52 14,0 3,0 10 4 b 2 2 3

Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Infekce báze 

kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 790/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 200 140 F

Karvinská kolonie 50 27 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 80 14,0 2,0 12 4 b 2 3 3

Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Konflikt s okolními 

strukturami.

Český Těšín 790/3 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 5 040 168 A

Karvinská kolonie 50 27 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 80 14,0 2,0 12 4 b 2 3 3

Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Konflikt s okolními 

strukturami.

Český Těšín 790/3 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčit větve nad 

komunikací či 

chodníkem.

3 360 168 A

Karvinská kolonie 50 27 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 80 14,0 2,0 12 4 b 2 3 3

Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Konflikt s okolními 

strukturami.

Český Těšín 790/3 Český Těšín Řez bezpečnostní 4 200 168 A

KaSS 51 7 Acer platanoides javor mléčný 99 32,0 4,0 15 5 a 1 2 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 449/1 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 480 F

KaSS 51 7 Acer platanoides javor mléčný 99 32,0 4,0 15 5 a 1 2 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 449/1 Český Těšín Řez zdravotní 14 400 480 F

Komenského sady 52 5 Acer platanoides javor mléčný 58 26,0 3,0 11 4 a 2 2 3

Asymetrická koruna. Vysoké 

těžiště. Velké řezné rány. 

Zavěšená větev v koruně. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1318 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace
Symetrizovat. 2 288 286 F

Komenského sady 52 5 Acer platanoides javor mléčný 58 26,0 3,0 11 4 a 2 2 3

Asymetrická koruna. Vysoké 

těžiště. Velké řezné rány. 

Zavěšená větev v koruně. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1318 Český Těšín Řez zdravotní 8 580 286 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



6

Komenského sady 53 7 Acer platanoides javor mléčný 60 25,0 3,0 11 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1318 Český Těšín Řez zdravotní 8 250 275 F

Komenského sady 54 10 Acer platanoides javor mléčný 96 24,0 2,0 13 5 a 1 3 3
Trhliny. Defektní větvení. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1318 Český Těšín Řez zdravotní 9 360 312 F

Komenského sady 54 10 Acer platanoides javor mléčný 96 24,0 2,0 13 5 a 1 3 3
Trhliny. Defektní větvení. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1318 Český Těšín

Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
1 lano 2 000 312 F

Lipová 55 5 Tilia cordata lípa malolistá 42 16,0 1,0 8 4 a 1 1 1

Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3034/1 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

k nadzemnímu 

vedení.

896 128 R

Lipová 55 5 Tilia cordata lípa malolistá 42 16,0 1,0 8 4 a 1 1 1

Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3034/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 128 R

Lipová 55 5 Tilia cordata lípa malolistá 42 16,0 1,0 8 4 a 1 1 1

Veřejná technická 

infrastruktura (VTI) v 

koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3034/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 536 128 R

Lipová 56 65 Tilia cordata lípa malolistá 63 17,0 4,0 11 5 b 2 3 3

Defektní větvení. Infekce 

báze kmene. Dutina ve 

kmeni. Podezření na infekci 

kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3010/20 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 2 057 187 O

Lipová 56 65 Tilia cordata lípa malolistá 63 17,0 4,0 11 5 b 2 3 3

Defektní větvení. Infekce 

báze kmene. Dutina ve 

kmeni. Podezření na infekci 

kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3010/20 Český Těšín Řez bezpečnostní 2 057 187 O

Lipová 56 65 Tilia cordata lípa malolistá 63 17,0 4,0 11 5 b 2 3 3

Defektní větvení. Infekce 

báze kmene. Dutina ve 

kmeni. Podezření na infekci 

kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3010/20 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
1 lano 2 000 187 O

Lipová 57 66 Tilia cordata lípa malolistá 65 16,0 3,0 13 5 b 2 3 3

Infekce kosterních větví. 

Sledovat. Dutina ve kmeni. 

Podezření na infekci kořenů. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3010/20 Český Těšín Řez bezpečnostní 2 288 208 R

Lipová 57 66 Tilia cordata lípa malolistá 65 16,0 3,0 13 5 b 2 3 3

Infekce kosterních větví. 

Sledovat. Dutina ve kmeni. 

Podezření na infekci kořenů. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3010/20 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 2 496 208 R

Lipová 58 68 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 76 20,0 3,0 15 5 a 2 2 2
Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3010/20 Český Těšín Řez bezpečnostní 3 300 300 O

Lipová 58 68 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 76 20,0 3,0 15 5 a 2 2 2
Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3010/20 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 3 300 300 O

Masarykovy sady 59 2 Tilia cordata lípa malolistá 63 19,0 4,0 11 4 b 2 2 3

2020: Přemnožené jmelí. 

Infekce báze kmene. 

Asymetrická koruna.

Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 6 270 209 F

Masarykovy sady 59 2 Tilia cordata lípa malolistá 63 19,0 4,0 11 4 b 2 2 3

2020: Přemnožené jmelí. 

Infekce báze kmene. 

Asymetrická koruna.

Český Těšín 181 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 2 299 209 F

Masarykovy sady 60 10 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 73 22,0 4,0 12 4 b 1 3 3

Nakloněný kmen. Dutina ve 

kmeni. Defektní větvení. 

Jmelí v koruně. Asymetrická 

koruna.

Český Těšín 181 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace
Symetrizovat. 2 112 264 O

Masarykovy sady 60 10 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 73 22,0 4,0 12 4 b 1 3 3

Nakloněný kmen. Dutina ve 

kmeni. Defektní větvení. 

Jmelí v koruně. Asymetrická 

koruna.

Český Těšín 181 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 3 168 264 O

Masarykovy sady 60 10 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 73 22,0 4,0 12 4 b 1 3 3

Nakloněný kmen. Dutina ve 

kmeni. Defektní větvení. 

Jmelí v koruně. Asymetrická 

koruna.

Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 3 960 264 O

Masarykovy sady 61 13 Tilia cordata lípa malolistá 33 13,0 4,0 8 3 a 2 2 2
Nakloněný kmen. 2020: 

Přemnožené jmelí.
Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 3 120 104 F

Masarykovy sady 62 14 Tilia cordata lípa malolistá 45 16,0 8,0 9 4 a 2 2 3
Jmelí v koruně. Infekce 

kmene.
Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 4 320 144 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



7

Masarykovy sady 63 15 Tilia cordata lípa malolistá 57 17,0 6,0 9 4 c 2 3 4

Velká řezná rána po odřízlé 

kosterní větvi. Dutina ve 

kmeni. Redukovaná koruna. 

2020: Zasypaná báze. 

Přemnožené jmelí. Vyoko 

postavené těžiště. Dutina na 

bázi kmene. Podezření na 

infekci kořenů.

Český Těšín 181 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
9 180 153 F

Masarykovy sady 64 17 Tilia cordata lípa malolistá 49 19,0 4,0 8 4 a 2 3 3

2020: Nevhodná struktura 

větvení. Přemnožené jmelí - 

přetížené větve. Zavěšená 

větev v koruně.

Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 4 560 152 F

Masarykovy sady 64 17 Tilia cordata lípa malolistá 49 19,0 4,0 8 4 a 2 3 3

2020: Nevhodná struktura 

větvení. Přemnožené jmelí - 

přetížené větve. Zavěšená 

větev v koruně.

Český Těšín 181 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 216 152 F

Masarykovy sady 65 29 Tilia cordata lípa malolistá 39 18,0 4,0 7 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 1 512 126 R

Masarykovy sady 66 32 Tilia cordata lípa malolistá 71 22,0 8,0 15 5 b 1 3 3

Dutina ve kmeni. Podezření 

na infekci kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 181 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 3 630 330 R

Masarykovy sady 66 32 Tilia cordata lípa malolistá 71 22,0 8,0 15 5 b 1 3 3

Dutina ve kmeni. Podezření 

na infekci kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 3 960 330 R

Masarykovy sady 67 55 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 48 18,0 4,0 10 4 a 2 1 2 Jmelí v koruně. Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 2 700 180 O

Masarykovy sady 68 61 Tilia cordata lípa malolistá 29 14,0 2,0 8 3 b 1 3 3

Zastíněná koruna. Dutina ve 

kmeni. Podezření na infekci 

kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 181 Český Těšín
Postupné kácení s 

překážkou v dopadové ploše
7 840 112 R

Masarykovy sady 69 62
Aesculus 

hippocastanum
jírovec maďal 77 24,0 3,0 12 5 a 2 3 3

Předpoklad poškození a 

infekce kořenů. Redukovaná 

koruna. Infekce báze 

kmene. Dutina ve kmeni. 

Poškozené kořenové 

náběhy. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 181 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 3 168 288 R

Masarykovy sady 69 62
Aesculus 

hippocastanum
jírovec maďal 77 24,0 3,0 12 5 a 2 3 3

Předpoklad poškození a 

infekce kořenů. Redukovaná 

koruna. Infekce báze 

kmene. Dutina ve kmeni. 

Poškozené kořenové 

náběhy. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 181 Český Těšín Řez bezpečnostní 3 168 288 R

Masarykovy sady 70 98 Tilia cordata lípa malolistá 57 17,0 2,0 11 4 a 2 2 2

Terén v okolí vyvýšen. 2020: 

Přemnožené jmelí. 

Asymetrická koruna.

Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 5 610 187 F

Masarykovy sady 70 98 Tilia cordata lípa malolistá 57 17,0 2,0 11 4 a 2 2 2

Terén v okolí vyvýšen. 2020: 

Přemnožené jmelí. 

Asymetrická koruna.

Český Těšín 181 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
1 496 187 F

Masarykovy sady 71 131 Tilia cordata lípa malolistá 55 13,0 2,0 9 4 b 1 3 4

Torzo. Rozsáhlá infekce 

kmene. Dutina ve kmeni. 

Podezření na infekci kořenů. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 181 Český Těšín Řez sesazovací 30 procent. 2 925 117 R

Masarykovy sady 72 133 Acer platanoides javor mléčný 35 13,0 2,0 9 3 a 1 2 2

Poškozené kořenové 

náběhy. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 181 Český Těšín Řez zdravotní 3 510 117 F

Masarykovy sady 73 271
Amelanchier 

lamarckii

muchovník 

Lamarckův
10 7,0 2,0 5 2 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 181 Český Těšín Řez výchovný 800 35 R

Mezi Lány 74 58 Tilia cordata lípa malolistá 47 14,0 3,0 10 4 b 3 2 2
Infekce větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3132 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 4 200 140 A

Mezi Lány 74 58 Tilia cordata lípa malolistá 47 14,0 3,0 10 4 b 3 2 2
Infekce větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3132 Český Těšín Řez bezpečnostní 3 500 140 A

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



8

Mezi Lány 75 73 Tilia cordata lípa malolistá 66 18,0 3,0 11 5 b 2 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3132 Český Těšín Řez bezpečnostní 4 950 198 A

Mezi Lány 75 73 Tilia cordata lípa malolistá 66 18,0 3,0 11 5 b 2 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3132 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 5 940 198 A

Mezi Lány 76 74 Tilia cordata lípa malolistá 55 18,0 1,0 9 4 b 3 3 3
Dynamicky prosychá. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3132 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 1 944 162 F

Mezi Lány 76 74 Tilia cordata lípa malolistá 55 18,0 1,0 9 4 b 3 3 3
Dynamicky prosychá. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3132 Český Těšín Řez bezpečnostní 1 782 162 F

Mezi Lány 77 75 Tilia cordata lípa malolistá 57 18,0 1,0 11 4 a 2 2 3 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 549 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 5 940 198 A

Mezi Lány 77 75 Tilia cordata lípa malolistá 57 18,0 1,0 11 4 a 2 2 3 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 549 Český Těšín Řez bezpečnostní 4 950 198 A

Mezi Lány 78 91 Tilia cordata lípa malolistá 59 16,0 2,0 9 5 b 3 3 3

Dynamicky prosychá. 

Infekce báze kmene. 

Výletové otvory od ptáků. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 549 Český Těšín Řez bezpečnostní 1 584 144 F

Mezi Lány 78 91 Tilia cordata lípa malolistá 59 16,0 2,0 9 5 b 3 3 3

Dynamicky prosychá. 

Infekce báze kmene. 

Výletové otvory od ptáků. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 549 Český Těšín Redukce obvodová 30 procent. 1 872 144 F

Mezi Lány 79 93 Tilia cordata lípa malolistá 58 17,0 5,0 11 4 a 2 2 3 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 549 Český Těšín Řez zdravotní 5 610 187 F

Mezi Lány 80 99 Tilia cordata lípa malolistá 62 19,0 2,0 8 4 b 3 2 3
Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 549 Český Těšín Řez zdravotní 8 360 152 A

Mezi Lány 81 103 Tilia cordata lípa malolistá 68 14,0 2,0 9 5 b 3 3 3

Infekce kmene. Dynamicky 

prosychá. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 549 Český Těšín Řez bezpečnostní 1 386 126 F

Mezi Lány 81 103 Tilia cordata lípa malolistá 68 14,0 2,0 9 5 b 3 3 3

Infekce kmene. Dynamicky 

prosychá. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 549 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 1 512 126 F

Mezi Lány 82 142 Tilia cordata lípa malolistá 22 11,0 2,0 4 3 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 549 Český Těšín Řez zdravotní 528 44 R

Mezi Lány 83 150 Tilia cordata lípa malolistá 24 9,0 1,0 5 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 549 Český Těšín Řez zdravotní 540 45 R

nábřeží Míru 85 31 Acer platanoides javor mléčný 97 29,0 6,0 13 5 a 1 3 3
Poškození větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 252/7 Český Těšín Řez zdravotní 5 655 377 O

nábřeží Míru 85 31 Acer platanoides javor mléčný 97 29,0 6,0 13 5 a 1 3 3
Poškození větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 252/7 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
3 016 377 O

nábřeží Míru 86 35 Acer platanoides javor mléčný 84 26,0 6,0 13 5 a 1 2 2

Infekce báze kmene, 

defektní větvení - sledovat. 

Redukovaná koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 252/7 Český Těšín Řez zdravotní 5 070 338 O

nábřeží Míru 86 35 Acer platanoides javor mléčný 84 26,0 6,0 13 5 a 1 2 2

Infekce báze kmene, 

defektní větvení - sledovat. 

Redukovaná koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 252/7 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
Jedno lano. 2 000 338 O

nábřeží Míru 87 60 Acer platanoides javor mléčný 104 28,0 6,0 14 5 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

vetvení. Infekce báze 

kmene. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 252/7 Český Těšín Řez zdravotní 5 880 392 O

nábřeží Míru 87 60 Acer platanoides javor mléčný 104 28,0 6,0 14 5 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

vetvení. Infekce báze 

kmene. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 252/7 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 392 O

nábřeží Míru 88 94 Tilia cordata lípa malolistá 44 19,0 1,0 9 4 a 2 1 1

Redukovat vetve s tlakovými 

vidlicemi. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 252/14 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

2 052 171 R

nábřeží Míru 89 129 Tilia cordata lípa malolistá 69 17,0 2,0 14 4 a 1 3 3

Dutina ve kmeni. Nakloněný 

kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 251/1 Český Těšín Řez zdravotní 3 570 238 O

nábřeží Míru 89 129 Tilia cordata lípa malolistá 69 17,0 2,0 14 4 a 1 3 3

Dutina ve kmeni. Nakloněný 

kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 251/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Symetrizovat. 

Odlehčení 

nestabilních větví.

1 904 238 O

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



9

nábřeží Míru 90 154 Tilia cordata lípa malolistá 105 25,0 0,0 13 5 a 2 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 705 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
1 000 325 A

nábřeží Míru 90 154 Tilia cordata lípa malolistá 105 25,0 0,0 13 5 a 2 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 705 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 9 750 325 A

nábřeží Míru 90 154 Tilia cordata lípa malolistá 105 25,0 0,0 13 5 a 2 3 3
Dutina ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 705 Český Těšín Řez bezpečnostní 8 125 325 A

nábřeží Míru 91 161 Salix x sepulcralis vrba náhrobní 52 15,0 0,0 10 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 705 Český Těšín Řez zdravotní 2 250 150 O

nábřeží Míru 91 161 Salix x sepulcralis vrba náhrobní 52 15,0 0,0 10 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 705 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
1 200 150 O

nábřeží Míru 91 161 Salix x sepulcralis vrba náhrobní 52 15,0 0,0 10 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 705 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 150 O

nábřeží Míru 92 322 Acer platanoides javor mléčný 21 12,0 5,0 4 3 b 3 1 3

Zlomený vrchol. Potlačený 

jedinec. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 704 Český Těšín Kácení stromů volné 960 48 R

nábřeží Míru 93 333 Carpinus betulus habr obecný 77 20,0 0,0 14 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení - redukovat slabší 

větev. Roste v kamenném 

náspu. Infekce větví. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3334/1 Český Těšín Řez zdravotní 8 400 280 F

nábřeží Míru 93 333 Carpinus betulus habr obecný 77 20,0 0,0 14 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení - redukovat slabší 

větev. Roste v kamenném 

náspu. Infekce větví. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3334/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
2 240 280 F

nábřeží Míru 94 360 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 58 20,0 2,0 12 4 a 1 2 2

Poškození kořenů. Dutina 

ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 703/1 Český Těšín Řez zdravotní 3 600 240 O

nábřeží Míru 94 360 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 58 20,0 2,0 12 4 a 1 2 2

Poškození kořenů. Dutina 

ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 703/1 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 680 240 O

nábřeží Míru 95 382 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 60 26,0 5,0 11 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

vetvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 703/6 Český Těšín Řez zdravotní 4 290 286 O

nábřeží Míru 95 382 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 60 26,0 5,0 11 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

vetvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 703/6 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

Vytvořeno 

automaticky při 

vytvoření záznamu 

o bezpečnostní 

vazbě.

200 286 O

nábřeží Míru 95 382 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 60 26,0 5,0 11 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

vetvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 703/6 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
2 288 286 O

nábřeží Míru 96 386 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 56 22,0 3,0 11 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 703/6 Český Těšín Řez zdravotní 3 630 242 O

nábřeží Svobody 97 50 Tilia cordata lípa malolistá 38 19,0 4,0 8 4 a 2 2 2
Poškození kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 709/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 560 152 F

nábřeží Svobody 98 52 Tilia cordata lípa malolistá 43 18,0 3,0 8 4 a 1 2 2
Velká řezná rána. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 709/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 160 144 O

nábřeží Svobody 99 56 Tilia cordata lípa malolistá 43 19,0 4,0 9 4 a 1 2 2

Infekce báze kmene. 

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 709/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 565 171 O

nábřeží Svobody 100 59 Tilia cordata lípa malolistá 48 19,0 3,0 8 4 a 1 2 2

Poškozené kořenové 

náběhy. Tlaková vidlice 

vyvíjející se. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 709/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
2 280 152 O

nábřeží Svobody 101 91
Robinia 

pseudoacacia
trnovník bílý 61 20,0 5,0 13 4 a 2 2 2

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 709/1 Český Těšín Řez zdravotní 3 900 260 O

nábřeží Svobody 102 113 Tilia cordata lípa malolistá 42 21,0 3,0 8 4 a 1 1 2
Odstranit popínavku. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 709/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 016 168 R

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



10

Na Olšinách 103 53 Tilia cordata lípa malolistá 61 23,0 6,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce kosterních 

větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 725/2 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
1 lano 2 000 230 F

Na Olšinách 103 53 Tilia cordata lípa malolistá 61 23,0 6,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce kosterních 

větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 725/2 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 2 530 230 F

Na Olšinách 104 58 Acer platanoides javor mléčný 75 20,0 1,0 14 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 725/2 Český Těšín Řez zdravotní 4 200 280 O

Nová 105 13 Tilia cordata lípa malolistá 55 22,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice, infekce 

báze. Konflikt s okolními 

strukturami. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 117/2 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 220 F

Nová 105 13 Tilia cordata lípa malolistá 55 22,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice, infekce 

báze. Konflikt s okolními 

strukturami. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 117/2 Český Těšín Řez zdravotní 6 600 220 F

Nová 105 13 Tilia cordata lípa malolistá 55 22,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice, infekce 

báze. Konflikt s okolními 

strukturami. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 117/2 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 760 220 F

Nová 106 14 Tilia cordata lípa malolistá 39 23,0 3,0 9 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 117/2 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 656 207 O

Nová 106 14 Tilia cordata lípa malolistá 39 23,0 3,0 9 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 117/2 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 207 O

Nová 107 15 Tilia cordata lípa malolistá 50 22,0 2,0 10 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Konflikt s okolními 

strukturami. Odstranit 

popínavku. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 117/2 Český Těšín Řez zdravotní 6 600 220 F

Nová 107 15 Tilia cordata lípa malolistá 50 22,0 2,0 10 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Konflikt s okolními 

strukturami. Odstranit 

popínavku. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 117/2 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 760 220 F

Nová 107 15 Tilia cordata lípa malolistá 50 22,0 2,0 10 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Konflikt s okolními 

strukturami. Odstranit 

popínavku. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 117/2 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 220 F

Nová Tovární 108 4 Tilia cordata lípa malolistá 44 17,0 3,0 9 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/45 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 153 F

Nová Tovární 108 4 Tilia cordata lípa malolistá 44 17,0 3,0 9 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/45 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
4 590 153 F

Nová Tovární 109 5 Tilia cordata lípa malolistá 44 12,0 4,0 8 4 a 2 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/45 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
1 152 96 R

Nová Tovární 109 5 Tilia cordata lípa malolistá 44 12,0 4,0 8 4 a 2 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/45 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 96 R

Nová Tovární 110 6 Tilia cordata lípa malolistá 37 15,0 2,0 9 4 a 2 2 2

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/45 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
4 050 135 F

Nová Tovární 110 6 Tilia cordata lípa malolistá 37 15,0 2,0 9 4 a 2 2 2

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/45 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 135 F

Nová Tovární 111 7 Tilia cordata lípa malolistá 39 12,0 2,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/45 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 120 F

Nová Tovární 111 7 Tilia cordata lípa malolistá 39 12,0 2,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/45 Český Těšín Řez zdravotní 3 600 120 F

Nová Tovární 112 8 Tilia cordata lípa malolistá 30 13,0 2,0 7 3 a 2 2 2

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/45 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 91 F

Nová Tovární 112 8 Tilia cordata lípa malolistá 30 13,0 2,0 7 3 a 2 2 2

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/45 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
2 730 91 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



11

Nová Tovární 113 9 Tilia cordata lípa malolistá 33 13,0 3,0 8 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/45 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 104 R

Nová Tovární 113 9 Tilia cordata lípa malolistá 33 13,0 3,0 8 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/45 Český Těšín Řez zdravotní 1 248 104 R

Nová Tovární 114 10 Tilia cordata lípa malolistá 34 14,0 2,0 8 3 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/45 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 112 R

Nová Tovární 114 10 Tilia cordata lípa malolistá 34 14,0 2,0 8 3 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/45 Český Těšín Řez zdravotní 1 344 112 R

Nová Tovární 115 12 Tilia cordata lípa malolistá 38 16,0 3,0 10 4 a 1 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 160 R

Nová Tovární 115 12 Tilia cordata lípa malolistá 38 16,0 3,0 10 4 a 1 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
1 920 160 R

Nová Tovární 116 13 Tilia cordata lípa malolistá 42 17,0 2,0 11 4 a 2 2 2

Tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/40 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 187 O

Nová Tovární 116 13 Tilia cordata lípa malolistá 42 17,0 2,0 11 4 a 2 2 2

Tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/40 Český Těšín Odstranění výmladků 500 187 O

Nová Tovární 116 13 Tilia cordata lípa malolistá 42 17,0 2,0 11 4 a 2 2 2

Tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/40 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
2 805 187 O

Nová Tovární 117 14 Tilia cordata lípa malolistá 36 12,0 2,0 10 3 a 2 2 3

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Infekce větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/40 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
1 800 120 O

Nová Tovární 117 14 Tilia cordata lípa malolistá 36 12,0 2,0 10 3 a 2 2 3

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Infekce větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/40 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 120 O

Nová Tovární 118 15 Tilia cordata lípa malolistá 31 17,0 2,0 9 3 c 1 3 3

Nevhodná struktura větvení. 

Tlaková vidlice od báze. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/2 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit slabší 

kmeny.
1 224 153 R

Nová Tovární 119 16 Tilia cordata lípa malolistá 37 17,0 2,0 10 3 a 1 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/2 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
2 550 170 O

Nová Tovární 119 16 Tilia cordata lípa malolistá 37 17,0 2,0 10 3 a 1 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/2 Český Těšín Odstranění výmladků 500 170 O

Nová Tovární 119 16 Tilia cordata lípa malolistá 37 17,0 2,0 10 3 a 1 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/2 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 170 O

Nová Tovární 120 24 Tilia cordata lípa malolistá 41 16,0 1,0 10 3 a 2 2 2

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/2 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 160 O

Nová Tovární 120 24 Tilia cordata lípa malolistá 41 16,0 1,0 10 3 a 2 2 2

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/2 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
2 400 160 O

Nová Tovární 121 25 Tilia cordata lípa malolistá 48 15,0 2,0 11 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/2 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
2 475 165 O

Nová Tovární 121 25 Tilia cordata lípa malolistá 48 15,0 2,0 11 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/2 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 155 165 O

Nová Tovární 121 25 Tilia cordata lípa malolistá 48 15,0 2,0 11 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/2 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 165 O

Nová Tovární 122 30 Alnus incana olše šedá 15 11,0 3,0 4 3 b 2 2 2
Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2496/1 Český Těšín Kácení stromů volné 880 44 R

Nová Tovární 123 37 Tilia cordata lípa malolistá 36 15,0 2,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/2 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 150 R

Nová Tovární 123 37 Tilia cordata lípa malolistá 36 15,0 2,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2502/2 Český Těšín Řez zdravotní 1 800 150 R

Nová Tovární 124 39 Tilia cordata lípa malolistá 50 15,0 3,0 10 4 a 2 2 2
Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 150 R

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



12

Nová Tovární 124 39 Tilia cordata lípa malolistá 50 15,0 3,0 10 4 a 2 2 2
Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
1 800 150 R

Nová Tovární 125 44 Salix alba vrba bílá 117 17,0 5,0 18 4 a 1 3 3
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín Řez sesazovací 30 procent. 7 650 306 O

Nová Tovární 126 47 Tilia cordata lípa malolistá 30 13,0 2,0 8 3 a 1 1 2
Zavěšená větev v koruně. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 104 O

Nová Tovární 126 47 Tilia cordata lípa malolistá 30 13,0 2,0 8 3 a 1 1 2
Zavěšená větev v koruně. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín Řez zdravotní 1 560 104 O

Nová Tovární 127 49 Tilia cordata lípa malolistá 41 13,0 2,0 11 4 a 2 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 143 F

Nová Tovární 127 49 Tilia cordata lípa malolistá 41 13,0 2,0 11 4 a 2 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2502/40 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
4 290 143 F

Nová Tovární 128 50 Tilia cordata lípa malolistá 42 13,0 5,0 11 4 a 2 2 2

Infekce kmene. Tlaková 

vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/40 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 143 F

Nová Tovární 128 50 Tilia cordata lípa malolistá 42 13,0 5,0 11 4 a 2 2 2

Infekce kmene. Tlaková 

vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 2502/40 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
4 290 143 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
129 18 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 9 6,0 2,0 3 2 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/140 Český Těšín Řez výchovný 800 18 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
130 21 Tilia cordata lípa malolistá 46 14,0 2,0 8 4 b 2 3 3

Nasobná tlaková vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/140 Český Těšín

Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
6 720 112 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
131 24

Acer 

pseudoplatanus
javor horský 44 16,0 3,0 10 4 a 1 2 2

Vznikající tkaková vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/140 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

2 400 160 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
132 25 Tilia cordata lípa malolistá 38 13,0 1,0 10 4 a 2 2 2

Vyvíjející se tlakové větvení. 

Potlačit  konkurečni výhon. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/140 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

1 040 130 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
132 25 Tilia cordata lípa malolistá 38 13,0 1,0 10 4 a 2 2 2

Vyvíjející se tlakové větvení. 

Potlačit  konkurečni výhon. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/140 Český Těšín Řez zdravotní 3 900 130 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
133 26 Tilia cordata lípa malolistá 37 12,0 2,0 8 3 a 2 2 3

Vyvíjející se tlakové větvení. 

Sledovat vitalitu. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/140 Český Těšín Řez zdravotní 1 152 96 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
133 26 Tilia cordata lípa malolistá 37 12,0 2,0 8 3 a 2 2 3

Vyvíjející se tlakové větvení. 

Sledovat vitalitu. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/140 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

768 96 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
134 33 Tilia cordata lípa malolistá 57 17,0 2,0 11 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Masívně napaden 

jmelí. Infekce kmene.

Český Těšín 3042/141 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
11 220 187 A

Ostravská, 

Hornická, Slezská
135 42 Tilia cordata lípa malolistá 54 19,0 2,0 9 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/141 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 368 171 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
135 42 Tilia cordata lípa malolistá 54 19,0 2,0 9 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/141 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

5 130 171 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
135 42 Tilia cordata lípa malolistá 54 19,0 2,0 9 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/141 Český Těšín Odstranění výmladků 500 171 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
136 49 Tilia cordata lípa malolistá 37 20,0 3,0 8 4 b 2 3 3

Trojkmen od báze, srostlý 

tlakovou vidlicí. Masivní 

výskyt jmelí.

Český Těšín 3042/141 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
9 600 160 A

Ostravská, 

Hornická, Slezská
137 52 Tilia cordata lípa malolistá 26 18,0 3,0 6 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/141 Český Těšín Řez zdravotní 3 240 108 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
138 53 Tilia cordata lípa malolistá 20 18,0 5,0 5 3 b 1 3 3

Dvojkmen srostlý od báze. 

Rozvolnění skupiny. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/141 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
5 400 90 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
139 54 Tilia cordata lípa malolistá 26 13,0 4,0 6 3 b 2 2 3

Deformovaná koruna. 

Nakloněný kmen. 

Rozvolnění skupiny. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/141 Český Těšín Kácení stromů s přetažením 2 340 78 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
140 57 Tilia cordata lípa malolistá 25 17,0 4,0 5 3 b 2 1 1

Rozvolnění skupiny. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/141 Český Těšín Kácení stromů volné 1 700 85 O

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



13

Ostravská, 

Hornická, Slezská
141 63 Tilia cordata lípa malolistá 36 22,0 2,0 7 4 a 2 2 2

Odstranit jmelí/ochmet. 

Nakloněný kmen.
Český Těšín 3042/141 Český Těšín Řez zdravotní 4 620 154 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
142 73 Tilia cordata lípa malolistá 32 21,0 2,0 6 3 b 2 1 1

Rozvolnění skupiny. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/141 Český Těšín Kácení stromů volné 2 520 126 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
143 74 Tilia cordata lípa malolistá 34 21,0 7,0 6 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/141 Český Těšín Řez zdravotní 3 780 126 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
144 80 Carpinus betulus habr obecný 36 23,0 4,0 9 4 a 1 1 2

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/141 Český Těšín Odstranění výmladků 500 207 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
144 80 Carpinus betulus habr obecný 36 23,0 4,0 9 4 a 1 1 2

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/141 Český Těšín Řez zdravotní 3 105 207 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
145 239

Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
23 7,0 0,0 7 4 a 2 1 2

Mnohokmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3044/4 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 49 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
145 239

Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
23 7,0 0,0 7 4 a 2 1 2

Mnohokmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3044/4 Český Těšín Řez zdravotní 1 470 49 F

Ostravská, 

Hornická, Slezská
146 256 Tilia cordata lípa malolistá 24 9,0 2,0 7 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/26 Český Těšín Řez zdravotní 945 63 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
147 316 Tilia cordata lípa malolistá 38 11,0 2,0 8 4 a 1 2 3

Vyvíjející se tlakové větvení. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/5 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

1 320 88 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
148 362 Tilia cordata lípa malolistá 37 18,0 2,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/63 Český Těšín Řez zdravotní 2 700 180 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
149 374 Tilia cordata lípa malolistá 40 15,0 1,0 11 3 b 1 3 3

Vícekmen od báze s 

tlakovými vidlicemi. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/124 Český Těšín Kácení stromů s přetažením 4 950 165 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
150 380 Tilia cordata lípa malolistá 34 10,0 2,0 8 3 b 2 2 3

Poškozené kořeny. Tlaková 

vidlice vyvíjející se. Infekce 

báze kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/38 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

960 80 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
151 427 Tilia cordata lípa malolistá 46 18,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/78 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

1 440 180 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
151 427 Tilia cordata lípa malolistá 46 18,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/78 Český Těšín Řez zdravotní 2 700 180 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
151 427 Tilia cordata lípa malolistá 46 18,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/78 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 180 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
152 428 Tilia cordata lípa malolistá 40 17,0 2,0 8 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/78 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 136 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
152 428 Tilia cordata lípa malolistá 40 17,0 2,0 8 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3042/78 Český Těšín Řez zdravotní 1 632 136 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
153 434 Acer platanoides javor mléčný 40 12,0 2,0 7 4 a 1 2 2

Trhliny. Tlaková vidlice 

vyvíjející se. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/95 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

1 008 84 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
154 602 Tilia cordata lípa malolistá 28 13,0 2,0 6 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3055/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 170 78 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
154 602 Tilia cordata lípa malolistá 28 13,0 2,0 6 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3055/1 Český Těšín Odstranění výmladků 500 78 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
155 606 Tilia cordata lípa malolistá 18 9,0 2,0 6 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/36 Český Těšín Řez zdravotní 648 54 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
156 607 Tilia cordata lípa malolistá 11 5,0 2,0 4 2 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/36 Český Těšín Řez výchovný 800 20 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
156 607 Tilia cordata lípa malolistá 11 5,0 2,0 4 2 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/36 Český Těšín Odstranění výmladků 500 20 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
157 624 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 28 11,0 1,0 7 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3055/1 Český Těšín Řez zdravotní 924 77 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
157 624 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 28 11,0 1,0 7 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3055/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 77 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
158 643

Sorbus aucuparia 

‘Edulis’
jeřáb ptačí ‘Edulis’ 14 7,0 2,0 4 2 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/36 Český Těšín Řez výchovný 800 28 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
159 644

Sorbus aucuparia 

‘Edulis’
jeřáb ptačí ‘Edulis’ 12 6,0 2,0 4 2 b 1 1 3

Nakloněný kmen. 

Rozvolnění skupiny. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3042/36 Český Těšín Kácení stromů volné 480 24 R

Ostravská, 

Hornická, Slezská
160 651 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 11 7,0 2,0 4 2 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/140 Český Těšín Řez výchovný 800 28 O

Ostravská, 

Hornická, Slezská
161 728 Tilia cordata lípa malolistá 40 23,0 9,0 9 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/141 Český Těšín Řez zdravotní 11 385 207 A

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



14

Ostravská, 

Hornická, Slezská
162 785 Malus  sp. jabloň 9 6,0 2,0 4 2 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3042/120 Český Těšín Řez výchovný 800 24 R

Ostravská- MŠ 163 3 Tilia cordata lípa malolistá 53 20,0 1,0 11 4 a 1 3 3

Defektní větvení. V koruně 

již instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit klest od 

báze kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/47 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 220 R

Ostravská- MŠ 163 3 Tilia cordata lípa malolistá 53 20,0 1,0 11 4 a 1 3 3

Defektní větvení. V koruně 

již instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit klest od 

báze kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/47 Český Těšín Řez zdravotní 2 640 220 R

Ostravská- MŠ 164 4 Tilia x vulgaris lípa obecná 37 22,0 3,0 7 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/47 Český Těšín Řez zdravotní 1 848 154 R

Parčík Divadelní 165 145 Tilia cordata lípa malolistá 57 22,0 2,0 9 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice. Silně 

napadený jmelím Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1685/1 Český Těšín Řez zdravotní 10 890 198 A

Parčík Divadelní 165 145 Tilia cordata lípa malolistá 57 22,0 2,0 9 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice. Silně 

napadený jmelím Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1685/1 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
Jedno lano. 2 000 198 A

Parčík Divadelní 166 177 Salix alba vrba bílá 55 21,0 3,0 15 4 b 2 3 3

Infekce báze kmene. 

Tlaková vidlice od báze. 

Poškození kořenů. Velké 

řezné rány. Výletové otvory 

od ptáků. Alternativou je 

kácení. Strom byl ošetřen, 

ale nedostatečně. Redukce 

by měla být silnější. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1685/28 Český Těšín Řez sesazovací 7 875 315 O

Parčík Rozvoj - 

Divadelní 2
167 6

Acer 

pseudoplatanus
javor horský 89 31,0 4,0 19 5 a 1 3 3

Tlaková vidlice s 

poškozením.

3/2017 - instalace 

bezpečnostní dynamické 

vazby ( fa KLUS) Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1449 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

dolní úrovni
Jedno lano. 2 000 589 R

Parčík Rozvoj - 

Divadelní 2
167 6

Acer 

pseudoplatanus
javor horský 89 31,0 4,0 19 5 a 1 3 3

Tlaková vidlice s 

poškozením.

3/2017 - instalace 

bezpečnostní dynamické 

vazby ( fa KLUS) Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1449 Český Těšín Řez zdravotní 7 068 589 R

Parčík Vělopolská 168 3 Tilia x vulgaris lípa obecná 53 12,0 2,0 10 4 a 1 2 2

Potlačit slabší větev 

vyvíjející se tlakové vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 311/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
3 600 120 F

Park A. Sikory 169 17 Tilia cordata lípa malolistá 58 24,0 1,0 9 4 a 1 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2412/13 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
3 240 216 O

Park A. Sikory 170 18 Tilia cordata lípa malolistá 56 25,0 2,0 7 4 a 2 2 3
Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2412/13 Český Těšín Řez zdravotní 5 250 175 F

Park A. Sikory 171 61
Crataegus 

laevigata
hloh obecný 17 5,0 1,0 5 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2412/16 Český Těšín Řez zdravotní 375 25 O

Park A. Sikory 172 132 Tilia cordata lípa malolistá 59 25,0 5,0 9 4 a 1 2 2

Poškozené kořenové 

náběhy. Sledovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín 225 F

Park A. Sikory 173 135 Tilia cordata lípa malolistá 60 30,0 5,0 11 4 a 2 3 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 18 150 330 A

Park A. Sikory 173 135 Tilia cordata lípa malolistá 60 30,0 5,0 11 4 a 2 3 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 330 A

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



15

Park A. Sikory 174 161 Tilia cordata lípa malolistá 57 28,0 3,0 8 4 a 1 2 2

Poškozené kořenové 

náběhy. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2412/16 Český Těšín Řez zdravotní 6 720 224 F

Park A. Sikory 174 161 Tilia cordata lípa malolistá 57 28,0 3,0 8 4 a 1 2 2

Poškozené kořenové 

náběhy. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2412/16 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
1 792 224 F

Park A. Sikory 175 163 Tilia cordata lípa malolistá 62 27,0 3,0 11 4 a 1 3 3

Infekce báze kmene. 

Poškozené kořenové 

náběhy. Sledovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2412/16 Český Těšín Řez zdravotní 8 910 297 F

Park A. Sikory 176 166 Tilia cordata lípa malolistá 55 28,0 12,0 7 4 a 2 3 3

Infekce kmene. Dutina ve 

kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2412/16 Český Těšín Řez bezpečnostní 2 156 196 F

Park A. Sikory 176 166 Tilia cordata lípa malolistá 55 28,0 12,0 7 4 a 2 3 3

Infekce kmene. Dutina ve 

kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2412/16 Český Těšín Přístrojový test stromu
Akustický 

tomograf.
6 500 196 F

Park A. Sikory 176 166 Tilia cordata lípa malolistá 55 28,0 12,0 7 4 a 2 3 3

Infekce kmene. Dutina ve 

kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2412/16 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 2 352 196 F

Park A. Sikory 177 222 Tilia cordata lípa malolistá 53 19,0 4,0 10 4 a 2 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2412/15 Český Těšín Řez zdravotní 2 850 190 O

Park A. Sikory 178 223 Tilia cordata lípa malolistá 45 25,0 3,0 6 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2412/15 Český Těšín Řez zdravotní 2 250 150 O

Park A. Sikory 179 224 Tilia cordata lípa malolistá 62 28,0 3,0 10 4 a 1 2 2

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Poškozené kořenové 

náběhy. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2412/7 Český Těšín Řez zdravotní 8 400 280 F

Park A. Sikory 179 224 Tilia cordata lípa malolistá 62 28,0 3,0 10 4 a 1 2 2

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Poškozené kořenové 

náběhy. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2412/7 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 280 F

Park A. Sikory 180 231 Tilia cordata lípa malolistá 66 28,0 3,0 10 4 a 2 2 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 8 400 280 F

Park A. Sikory 180 231 Tilia cordata lípa malolistá 66 28,0 3,0 10 4 a 2 2 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 280 F

Park A. Sikory 181 237 Tilia cordata lípa malolistá 60 26,0 3,0 9 4 a 2 3 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. Dutina 

ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 2 574 234 F

Park A. Sikory 181 237 Tilia cordata lípa malolistá 60 26,0 3,0 9 4 a 2 3 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. Dutina 

ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 2 574 234 F

Park A. Sikory 181 237 Tilia cordata lípa malolistá 60 26,0 3,0 9 4 a 2 3 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. Dutina 

ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 234 F

Park A. Sikory 182 248 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 42 17,0 2,0 7 4 a 2 3 3

Infekce báze kmene. Dutina 

ve kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 1 428 119 F

Park A. Sikory 183 249 Tilia cordata lípa malolistá 43 23,0 4,0 6 4 b 3 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2414/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 4 140 138 A

Park A. Sikory 183 249 Tilia cordata lípa malolistá 43 23,0 4,0 6 4 b 3 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 3 450 138 A

Park A. Sikory 184 251 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 53 25,0 2,0 8 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 6 000 200 F

Park A. Sikory 185 252 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 56 24,0 3,0 7 4 a 2 3 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Výletové otvory v kmeni - 

sledovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 168 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



16

Park A. Sikory 185 252 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 56 24,0 3,0 7 4 a 2 3 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Výletové otvory v kmeni - 

sledovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 1 848 168 F

Park A. Sikory 185 252 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 56 24,0 3,0 7 4 a 2 3 3

V koruně již instalována 

bezpečnostní vazba. 

Výletové otvory v kmeni - 

sledovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Redukce obvodová 10% 1 848 168 F

Park A. Sikory 186 253 Tilia cordata lípa malolistá 62 26,0 2,0 10 4 b 3 2 2

Silné suché větve v koruně. 

Suchý vrchol. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 7 800 260 A

Park A. Sikory 186 253 Tilia cordata lípa malolistá 62 26,0 2,0 10 4 b 3 2 2

Silné suché větve v koruně. 

Suchý vrchol. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 6 500 260 A

Park A. Sikory 187 255 Tilia cordata lípa malolistá 62 26,0 3,0 8 4 b 2 3 3

Poškozené kořeny - 

sledovat. Dynamicky 

prosychá. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 3 120 208 O

Park A. Sikory 188 260 Tilia cordata lípa malolistá 58 26,0 2,0 11 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 15 730 286 A

Park A. Sikory 189 266 Tilia cordata lípa malolistá 52 24,0 9,0 7 4 a 2 2 2
Redukovaná koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 5 040 168 F

Park A. Sikory 190 315 Tilia cordata lípa malolistá 25 23,0 3,0 4 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 760 92 F

Park A. Sikory 191 325 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 75 25,0 6,0 11 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 8 250 275 F

Park A. Sikory 192 329 Tilia cordata lípa malolistá 41 24,0 2,0 7 4 b 3 2 2

Sledovat vývoj vitality. 

Dynamicky prosychá. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 1 848 168 F

Park A. Sikory 192 329 Tilia cordata lípa malolistá 41 24,0 2,0 7 4 b 3 2 2

Sledovat vývoj vitality. 

Dynamicky prosychá. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 1 848 168 F

Park A. Sikory 193 332 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 55 26,0 3,0 7 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2414/1 Český Těšín Řez zdravotní 5 460 182 F

Park A. Sikory 194 348 Tilia cordata lípa malolistá 12 8,0 1,0 4 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2412/16 Český Těšín Řez zdravotní 384 32 R

Park A. Sikory 195 414
Crataegus 

laevigata
hloh obecný 21 13,0 2,0 5 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2412/16 Český Těšín 65 F

Park u hřbitova 196 23 Tilia cordata lípa malolistá 28 18,0 3,0 6 3 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Poškození kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3136/5 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
1 620 108 O

Park u hřbitova 197 24 Tilia cordata lípa malolistá 26 14,0 1,0 4 3 b 2 1 2
Rozvolnění skupiny. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3136/5 Český Těšín Kácení stromů volné 1 120 56 A

Park u hřbitova 198 27 Tilia cordata lípa malolistá 27 15,0 2,0 5 3 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3136/5 Český Těšín Řez zdravotní 2 250 75 F

Park u hřbitova 199 28 Tilia cordata lípa malolistá 21 10,0 4,0 6 3 b 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3136/5 Český Těšín Řez zdravotní 1 800 60 F

Park u hřbitova 200 34 Tilia cordata lípa malolistá 42 15,0 2,0 6 4 b 3 2 2

Zahrnutá báze. Suchý 

vrchol. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3136/5 Český Těšín Řez zdravotní 1 350 90 O

Park u hřbitova 201 37 Tilia cordata lípa malolistá 42 23,0 3,0 8 4 c 3 3 3

Tlaková vidlice od báze. 

Tlaková vidlice v koruně. 

Dynamicky prosychá. Suchý 

vrchol. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3136/5 Český Těšín Kácení stromů volné 3 680 184 O

Park u hřbitova 202 41 Tilia cordata lípa malolistá 26 16,0 4,0 6 3 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3136/5 Český Těšín Řez zdravotní 1 440 96 O

Park u hřbitova 203 45 Tilia cordata lípa malolistá 26 16,0 5,0 7 3 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3136/5 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit slabší 

kmen.
3 360 112 F

Park u hřbitova 204 48 Tilia cordata lípa malolistá 16 9,0 5,0 4 3 c 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3136/5 Český Těšín Řez zdravotní 540 36 O

Park u hřbitova 205 50 Tilia cordata lípa malolistá 38 24,0 6,0 7 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice od báze. 

Nakloněný kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3136/5 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
Jedno lano. 2 000 168 F

Park u hřbitova 205 50 Tilia cordata lípa malolistá 38 24,0 6,0 7 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice od báze. 

Nakloněný kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3136/5 Český Těšín Řez zdravotní 5 040 168 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



17

Park u hřbitova 206 74 Tilia cordata lípa malolistá 26 15,0 6,0 6 3 a 1 2 2
Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3136/4 Český Těšín Řez zdravotní 1 350 90 O

Park u hřbitova 207 78 Tilia cordata lípa malolistá 32 17,0 2,0 7 3 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3136/4 Český Těšín Řez zdravotní 1 785 119 O

Park u hřbitova 208 80 Tilia cordata lípa malolistá 45 17,0 2,0 10 4 a 1 2 2
Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3136/4 Český Těšín Řez zdravotní

Odlehčení 

nestabilních větví.
5 100 170 F

Park u hřbitova 209 90
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 41 24,0 5,0 6 4 a 1 2 2

Nakloněný kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3136/4 Český Těšín Řez zdravotní 4 320 144 F

Park u hřbitova 210 92 Tilia cordata lípa malolistá 48 22,0 4,0 10 4 a 1 2 2

Defektní větvení. 

Asymetrická koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3136/2 Český Těšín Řez zdravotní 3 300 220 O

Park u hřbitova 210 92 Tilia cordata lípa malolistá 48 22,0 4,0 10 4 a 1 2 2

Defektní větvení. 

Asymetrická koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 3136/2 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
1 760 220 O

Park u hřbitova 211 135 Tilia cordata lípa malolistá 61 19,0 4,0 11 5 a 2 3 3
Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3136/1 Český Těšín Řez zdravotní 11 495 209 A

Park u hřbitova 211 135 Tilia cordata lípa malolistá 61 19,0 4,0 11 5 a 2 3 3
Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3136/1 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
4 180 209 A

Park u hřbitova 212 205 Salix alba vrba bílá 90 30,0 16,0 15 4 a 1 3 3 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/17 Český Těšín Redukce obvodová 30 procent. 5 850 450 O

Park u hřbitova 212 205 Salix alba vrba bílá 90 30,0 16,0 15 4 a 1 3 3 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/17 Český Těšín Řez bezpečnostní 4 950 450 O

Park u hřbitova 213 243 Tilia cordata lípa malolistá 39 20,0 2,0 7 4 b 3 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/5 Český Těšín Řez zdravotní 4 200 140 F

Park u hřbitova 214 307 Salix alba vrba bílá 37 23,0 2,0 6 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/13 Český Těšín Řez zdravotní 2 070 138 O

Park u hřbitova 214 307 Salix alba vrba bílá 37 23,0 2,0 6 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/13 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
1 104 138 O

Park u hřbitova 215 308 Salix alba vrba bílá 42 22,0 6,0 10 5 a 1 2 2

Tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3139/13 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví. 

Odlehčit větve nad 

komunikací či 

chodníkem.

1 760 220 O

Park u hřbitova 216 322 Salix alba vrba bílá 68 31,0 14,0 12 4 a 1 2 3 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/14 Český Těšín Řez bezpečnostní 4 092 372 F

Park u hřbitova 216 322 Salix alba vrba bílá 68 31,0 14,0 12 4 a 1 2 3 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/14 Český Těšín Redukce obvodová 30 procent. 4 836 372 F

Park u hřbitova 217 323 Tilia cordata lípa malolistá 15 11,0 2,0 5 3 a 1 1 1
Poškození kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3139/14 Český Těšín Řez zdravotní 660 55 R

Park u hřbitova 218 324 Salix alba vrba bílá 46 29,0 13,0 6 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/14 Český Těšín Redukce obvodová 30 procent. 2 262 174 O

Park u hřbitova 219 338
Populus 

suaveolens
topol vonný 41 27,0 7,0 7 4 b 2 2 2

Zahrnutá báze.  Rozvolnění 

skupiny. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3139/15 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
11 340 189 A

Park u hřbitova 220 339
Populus 

suaveolens
topol vonný 58 28,0 4,0 8 4 b 1 2 2

Zahrnutá báze,. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3139/15 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 6 720 224 A

Park u hřbitova 220 339
Populus 

suaveolens
topol vonný 58 28,0 4,0 8 4 b 1 2 2

Zahrnutá báze,. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez bezpečnostní 5 600 224 A

Park u hřbitova 220 339
Populus 

suaveolens
topol vonný 58 28,0 4,0 8 4 b 1 2 2

Zahrnutá báze,. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3139/15 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
4 480 224 A

Park u hřbitova 221 340
Populus 

suaveolens
topol vonný 62 35,0 8,0 11 4 b 1 2 2

Zahrnutá báze. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3139/15 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
7 700 385 A

Park u hřbitova 221 340
Populus 

suaveolens
topol vonný 62 35,0 8,0 11 4 b 1 2 2

Zahrnutá báze. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez bezpečnostní 9 625 385 A

Park u hřbitova 221 340
Populus 

suaveolens
topol vonný 62 35,0 8,0 11 4 b 1 2 2

Zahrnutá báze. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3139/15 Český Těšín Redukce obvodová 10 procent. 11 550 385 A

Park u hřbitova 222 341
Populus 

suaveolens
topol vonný 70 34,0 6,0 11 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčit větve nad 

komunikací či 

chodníkem.

7 480 374 A

Park u hřbitova 222 341
Populus 

suaveolens
topol vonný 70 34,0 6,0 11 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez zdravotní 20 570 374 A

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



18

Park u hřbitova 223 342
Populus 

suaveolens
topol vonný 70 35,0 6,0 12 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčit větve nad 

komunikací či 

chodníkem.

8 400 420 A

Park u hřbitova 223 342
Populus 

suaveolens
topol vonný 70 35,0 6,0 12 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez zdravotní 23 100 420 A

Park u hřbitova 224 343
Populus 

suaveolens
topol vonný 67 30,0 8,0 11 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez zdravotní 18 150 330 A

Park u hřbitova 224 343
Populus 

suaveolens
topol vonný 67 30,0 8,0 11 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví. 

Odlehčit větve nad 

komunikací či 

chodníkem.

6 600 330 A

Park u hřbitova 225 344
Populus 

suaveolens
topol vonný 70 30,0 4,0 13 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez zdravotní 21 450 390 A

Park u hřbitova 225 344
Populus 

suaveolens
topol vonný 70 30,0 4,0 13 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčit větve nad 

komunikací či 

chodníkem.

7 800 390 A

Park u hřbitova 226 345
Populus 

suaveolens
topol vonný 68 30,0 5,0 10 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez zdravotní 16 500 300 A

Park u hřbitova 227 346
Populus 

suaveolens
topol vonný 54 26,0 3,0 8 4 b 2 2 2

Rozvolnění skupiny. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3139/15 Český Těšín

Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
12 480 208 A

Park u hřbitova 228 347
Populus 

suaveolens
topol vonný 59 36,0 3,0 11 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez zdravotní 21 780 396 A

Park u hřbitova 229 348
Populus 

suaveolens
topol vonný 62 33,0 12,0 10 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez zdravotní 18 150 330 A

Park u hřbitova 230 349
Populus 

suaveolens
topol vonný 54 37,0 3,0 9 4 a 2 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3139/15 Český Těšín Řez zdravotní 18 315 333 A

Pod Zvonek 235 25 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 63 18,0 3,0 13 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení, poškozené 

kořenové náběhy. 

Podezření na infekci kořenů. 

Sledovat! Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2074/1 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
Jedno lano. 2 000 234 F

Pod Zvonek 235 25 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 63 18,0 3,0 13 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení, poškozené 

kořenové náběhy. 

Podezření na infekci kořenů. 

Sledovat! Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2074/1 Český Těšín Řez zdravotní 7 020 234 F

Pod Zvonek 235 25 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 63 18,0 3,0 13 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení, poškozené 

kořenové náběhy. 

Podezření na infekci kořenů. 

Sledovat! Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2074/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 234 F

Pod Zvonek 236 27 Tilia cordata lípa malolistá 48 14,0 2,0 8 4 a 2 2 3

Poškozené kořeny. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet. Poškození 

kmene.

Český Těšín 2074/3 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
1 680 112 O

Pod Zvonek 236 27 Tilia cordata lípa malolistá 48 14,0 2,0 8 4 a 2 2 3

Poškozené kořeny. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet. Poškození 

kmene.

Český Těšín 2074/3 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

k nadzemnímu 

vedení.

784 112 O

Pod Zvonek 237 33 Tilia cordata lípa malolistá 45 11,0 3,0 8 4 a 2 2 3

Infekce báze kmene, 

sledovat. Prosychá. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 2074/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
1 320 88 O

Pod Zvonek 238 86 Salix alba vrba bílá 90 25,0 2,0 12 5 b 2 3 3

Nakloněný kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet. Infekce 

kmene. Infekce větví.

Český Těšín 2792 Český Těšín Řez sesazovací 40 procent. 7 500 300 O

sauna 239 18
Robinia 

pseudoacacia
trnovník bílý 39 21,0 3,0 8 3 a 2 2 2

Nakloněný kmen. Konflikt s 

okolními strukturami. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 158/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 016 168 R

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



19

sauna 239 18
Robinia 

pseudoacacia
trnovník bílý 39 21,0 3,0 8 3 a 2 2 2

Nakloněný kmen. Konflikt s 

okolními strukturami. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 158/1 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 176 168 R

Sídliště ONV 240 2 Tilia cordata lípa malolistá 46 17,0 4,0 11 4 a 1 3 3

Vytvářející se tlaková 

vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 244 187 R

Sídliště ONV 240 2 Tilia cordata lípa malolistá 46 17,0 4,0 11 4 a 1 3 3

Vytvářející se tlaková 

vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení. 

Redukovat kmen s 

tlakovou vidlicí.

1 496 187 R

Sídliště ONV 240 2 Tilia cordata lípa malolistá 46 17,0 4,0 11 4 a 1 3 3

Vytvářející se tlaková 

vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 309 187 R

Sídliště ONV 241 4 Tilia cordata lípa malolistá 31 15,0 2,0 8 3 a 1 2 2

Ponechat jen nejsilnější 

kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit slabší 

kmen.
1 440 120 R

Sídliště ONV 242 6 Tilia cordata lípa malolistá 43 18,0 2,0 12 4 a 1 3 3

Infekce báze kmene. 

Vyvíjející se tlakové větvení. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 6 480 216 F

Sídliště ONV 242 6 Tilia cordata lípa malolistá 43 18,0 2,0 12 4 a 1 3 3

Infekce báze kmene. 

Vyvíjející se tlakové větvení. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 728 216 F

Sídliště ONV 243 8 Tilia cordata lípa malolistá 47 18,0 2,0 11 4 c 1 3 3
Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 1429/1 Český Těšín

Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
11 880 198 R

Sídliště ONV 244 10 Tilia cordata lípa malolistá 48 18,0 3,0 11 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 970 198 O

Sídliště ONV 245 30 Tilia cordata lípa malolistá 58 22,0 2,0 14 4 a 1 2 2

Redukovat konkurenční 

výhon. Poškození kořenů. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 3 696 308 R

Sídliště ONV 245 30 Tilia cordata lípa malolistá 58 22,0 2,0 14 4 a 1 2 2

Redukovat konkurenční 

výhon. Poškození kořenů. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
2 464 308 R

Sídliště ONV 246 31 Tilia cordata lípa malolistá 55 19,0 2,0 15 4 a 1 2 3

Vytvářející se tlaková 

vidlice. Infekce kosterního 

větvení - supinovka. Silneji 

redukovat konkurecni vyhon. 

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
2 280 285 R

Sídliště ONV 246 31 Tilia cordata lípa malolistá 55 19,0 2,0 15 4 a 1 2 3

Vytvářející se tlaková 

vidlice. Infekce kosterního 

větvení - supinovka. Silneji 

redukovat konkurecni vyhon. 

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 3 420 285 R

Sídliště ONV 247 34 Tilia cordata lípa malolistá 54 19,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 280 190 R

Sídliště ONV 247 34 Tilia cordata lípa malolistá 54 19,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 520 190 R

Sídliště ONV 247 34 Tilia cordata lípa malolistá 54 19,0 2,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice. Redukovat 

konkurenční výhon. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
Jedno lano. 2 000 190 R

Sídliště ONV 248 44 Tilia cordata lípa malolistá 31 16,0 2,0 8 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 920 128 O

Sídliště ONV 249 45 Tilia cordata lípa malolistá 47 23,0 4,0 12 4 a 1 2 2 Příliš mnoho jmelí. Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 8 280 276 F

Sídliště ONV 250 48 Tilia cordata lípa malolistá 45 19,0 5,0 10 4 b 1 3 3

Infikovaný kmen, vytvářející 

se tlaková vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 280 190 R

Sídliště ONV 250 48 Tilia cordata lípa malolistá 45 19,0 5,0 10 4 b 1 3 3

Infikovaný kmen, vytvářející 

se tlaková vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 520 190 R

Sídliště ONV 251 50 Tilia cordata lípa malolistá 52 22,0 4,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 640 220 R

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



20

Sídliště ONV 251 50 Tilia cordata lípa malolistá 52 22,0 4,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1429/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace
Symetrizovat. 1 760 220 R

Sídliště ONV 252 134 Salix alba vrba bílá 144 24,0 10,0 19 5 a 1 3 3

Založena vazba. Výletové 

otvory. Poškozuje chodník. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 5 472 456 R

Sídliště ONV 252 134 Salix alba vrba bílá 144 24,0 10,0 19 5 a 1 3 3

Založena vazba. Výletové 

otvory. Poškozuje chodník. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1429/1 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 456 R

Sídliště ONV 253 324 Tilia cordata lípa malolistá 50 20,0 5,0 12 4 a 1 2 2
Vyvíjející se tlaková vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1429/1 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

Vytvořeno 

automaticky při 

vytvoření záznamu 

o bezpečnostní 

vazbě.

200 240 O

Sídliště ONV 253 324 Tilia cordata lípa malolistá 50 20,0 5,0 12 4 a 1 2 2
Vyvíjející se tlaková vidlice. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
3 600 240 O

Sídliště ONV 254 325 Tilia cordata lípa malolistá 38 20,0 4,0 9 4 a 2 2 2
Tlaková vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 1429/1 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
2 160 180 R

Slezská sever 255 45 Acer platanoides javor mléčný 42 17,0 7,0 10 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Infekce báze kmene. 

Nakloněný kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 952/1 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
10 200 170 O

Slezská - podél 

Hrabinská
256 6 Tilia cordata lípa malolistá 39 15,0 3,0 8 4 a 2 2 2

Poškození kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/15 Český Těšín Řez zdravotní 3 600 120 F

Slezská - podél 

Hrabinská
257 8 Tilia cordata lípa malolistá 40 20,0 5,0 9 4 a 2 1 2

Odkácet břízu deformující 

korunu stromu. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/15 Český Těšín Řez zdravotní 5 400 180 F

Slezská - podél 

Hrabinská
258 10 Tilia cordata lípa malolistá 37 19,0 3,0 12 4 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/15 Český Těšín Řez zdravotní 2 736 228 R

Slezská - podél 

Hrabinská
259 40 Tilia cordata lípa malolistá 52 18,0 3,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 952/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 180 F

Slezská - podél 

Hrabinská
259 40 Tilia cordata lípa malolistá 52 18,0 3,0 10 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 5 400 180 F

Slezská - podél 

Hrabinská
260 41 Tilia cordata lípa malolistá 45 19,0 6,0 10 4 a 2 2 2

Tlakové vidlice v koruně. 

Redukovat. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 850 190 O

Slezská - podél 

Hrabinská
261 51 Tilia cordata lípa malolistá 52 21,0 4,0 12 4 a 1 2 3

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Škrtící kořen.  Poškození 

kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní
Potlačit tlakové 

větvení.
3 780 252 O

Slezská - podél 

Hrabinská
262 60 Tilia cordata lípa malolistá 43 20,0 3,0 9 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Křivý kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 952/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 180 O

Slezská - podél 

Hrabinská
262 60 Tilia cordata lípa malolistá 43 20,0 3,0 9 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Křivý kmen. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 700 180 O

Slezská - podél 

Hrabinská
263 65 Tilia cordata lípa malolistá 45 16,0 4,0 8 4 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 920 128 O

Slezská - podél 

Hrabinská
264 66 Tilia cordata lípa malolistá 54 17,0 4,0 11 4 a 2 2 3

Zahrnutá báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Zavěšená větev v koruně. 

Trhliny.

Český Těšín 952/1 Český Těšín Přístrojový test stromu
Akustický 

tomograf.
6 500 187 O

Slezská - podél 

Hrabinská
264 66 Tilia cordata lípa malolistá 54 17,0 4,0 11 4 a 2 2 3

Zahrnutá báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Zavěšená větev v koruně. 

Trhliny.

Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 805 187 O

Slezská - podél 

Hrabinská
264 66 Tilia cordata lípa malolistá 54 17,0 4,0 11 4 a 2 2 3

Zahrnutá báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Zavěšená větev v koruně. 

Trhliny.

Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 805 187 O

Slezská - podél 

Hrabinská
265 78 Tilia cordata lípa malolistá 37 14,0 3,0 11 4 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 310 154 O

Slezská - podél 

Hrabinská
266 79 Tilia cordata lípa malolistá 40 15,0 4,0 9 4 a 2 2 3

Tlaková vidlice v kosterním 

vetvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 050 135 F

Slezská - podél 

Hrabinská
267 82 Tilia cordata lípa malolistá 46 14,0 3,0 10 4 a 2 2 2

Zahrnutá báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 200 140 F

Slezská - podél 

Hrabinská
268 85 Tilia cordata lípa malolistá 42 12,0 4,0 9 4 b 2 2 3

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 952/1 Český Těšín Řez zdravotní 3 240 108 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



21

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

269 10
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
28 8,0 2,0 6 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 48 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

269 10
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
28 8,0 2,0 6 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 720 48 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

270 62 Tilia cordata lípa malolistá 36 14,0 4,0 8 4 a 2 2 2

Defektní větvení. Veřejná 

technická infrastruktura 

(VTI) v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 680 112 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

271 100 Tilia cordata lípa malolistá 42 17,0 3,0 9 4 b 3 2 3
Silně napadený jmelím. 

Trhlina.  Infekce kmene.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
9 180 153 D

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

272 136 Tilia cordata lípa malolistá 41 13,0 2,0 11 4 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 145 143 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

273 140 Tilia cordata lípa malolistá 37 9,0 1,0 9 4 a 2 2 3
Defektní větvení. Jmelí v 

koruně.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 972 81 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

274 142 Tilia cordata lípa malolistá 51 13,0 1,0 13 4 a 2 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 169 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

274 142 Tilia cordata lípa malolistá 51 13,0 1,0 13 4 a 2 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 535 169 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

275 156
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 53 14,0 3,0 10 4 a 1 2 2

Nevhodná struktura větvení. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 200 140 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

276 158 Tilia cordata lípa malolistá 48 13,0 2,0 11 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 716 143 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

276 158 Tilia cordata lípa malolistá 48 13,0 2,0 11 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví.
1 144 143 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

277 177 Quercus rubra dub červený 28 7,0 2,0 8 3 a 2 1 2
Nevhodná struktura větvení. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3283/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 56 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

277 177 Quercus rubra dub červený 28 7,0 2,0 8 3 a 2 1 2
Nevhodná struktura větvení. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 3283/1 Český Těšín Řez zdravotní 840 56 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

278 179 Acer platanoides javor mléčný 78 25,0 5,0 12 4 a 2 2 3

Infekce kmene. Podezření 

na infekci kořenů. Velké 

řezné rány. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3283/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 500 300 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

279 215 Tilia cordata lípa malolistá 26 11,0 2,0 8 3 a 1 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 056 88 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

280 216 Acer platanoides javor mléčný 45 15,0 3,0 11 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Poškození kořenů. 

Nevhodná struktura větvení. 

Dlouhodobě neperspektivní. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
9 900 165 O

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



22

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

281 240
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 43 17,0 3,0 10 4 b 2 3 3

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
10 200 170 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

282 241
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 44 16,0 5,0 11 4 b 2 3 3

Poškozené kořeny. Infekce 

kosterních větví. Výletové 

otvory od ptáků. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní
Podpořit jeden 

terminál.
2 640 176 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

283 257
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 52 21,0 4,0 9 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez bezpečnostní 2 079 189 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

283 257
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 52 21,0 4,0 9 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 2 268 189 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

284 292 Tilia cordata lípa malolistá 18 7,0 3,0 5 3 b 2 1 2
Z náletu. Rozvolnění 

skupiny. Jmelí v koruně.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Kácení stromů volné 700 35 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

285 299
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 48 15,0 4,0 9 4 a 2 1 2 Jmelí v koruně. Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 025 135 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

286 301
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 50 17,0 4,0 9 4 a 2 2 2 Jmelí v koruně. Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 295 153 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

287 318 Tilia cordata lípa malolistá 44 16,0 2,0 10 4 a 2 3 3
Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Jmelí v koruně.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 800 160 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

287 318 Tilia cordata lípa malolistá 44 16,0 2,0 10 4 a 2 3 3
Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Jmelí v koruně.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 280 160 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

288 320 Tilia cordata lípa malolistá 42 16,0 3,0 10 4 b 3 2 3
Poškození kořenů. 2020: 

Přemnožené jmelí.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Postupné kácení s 

překážkou v dopadové ploše
11 200 160 A

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

289 336 Tilia cordata lípa malolistá 45 17,0 1,0 11 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 244 187 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

290 352 Acer platanoides javor mléčný 45 14,0 3,0 11 4 a 2 2 2

Vytvářející se tlaková 

vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 848 154 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

290 352 Acer platanoides javor mléčný 45 14,0 3,0 11 4 a 2 2 2

Vytvářející se tlaková 

vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví. 

Odlehčit větve nad 

komunikací či 

chodníkem. 10 

procent.

1 232 154 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

291 377
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 45 15,0 2,0 11 4 a 1 1 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 165 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

291 377
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 45 15,0 2,0 11 4 a 1 1 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
1 980 165 R

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

292 396
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 42 16,0 2,0 9 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 320 144 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



23

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

293 403 Betula pendula bříza bělokorá 50 23,0 4,0 11 4 b 1 3 3
Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
15 180 253 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

294 422 Acer platanoides javor mléčný 46 8,0 3,0 10 4 b 2 2 3

Škrtící kořen.  Infekce báze 

kmene. 2020: Přemnožené 

jmelí. Dynamicky prosychá.

Český Těšín 1060/90 Český Těšín Řez zdravotní 2 400 80 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

295 423 Acer platanoides javor mléčný 34 8,0 4,0 9 4 a 2 2 2
Poškození kořenů. 

Přemnožené jmelí.
Český Těšín 1060/90 Český Těšín Řez zdravotní 2 160 72 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

296 424 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 44 15,0 1,0 12 4 a 2 1 2
Poškození kořenů. Jmelí v 

koruně.
Český Těšín 1060/90 Český Těšín Řez zdravotní 5 400 180 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

296 424 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 44 15,0 1,0 12 4 a 2 1 2
Poškození kořenů. Jmelí v 

koruně.
Český Těšín 1060/90 Český Těšín

Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 260 180 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

297 425 Acer platanoides javor mléčný 48 18,0 4,0 12 4 a 2 2 2
Poškození kořenů. Jmelí v 

koruně.
Český Těšín 1060/90 Český Těšín

Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 512 216 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

297 425 Acer platanoides javor mléčný 48 18,0 4,0 12 4 a 2 2 2
Poškození kořenů. Jmelí v 

koruně.
Český Těšín 1060/90 Český Těšín Řez zdravotní 3 240 216 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

298 443 Tilia cordata lípa malolistá 54 21,0 4,0 13 4 a 2 3 3
Tlakové vidlice v kosterním 

větvení. Jmelí v koruně.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení. 20 

procent.

2 184 273 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

298 443 Tilia cordata lípa malolistá 54 21,0 4,0 13 4 a 2 3 3
Tlakové vidlice v kosterním 

větvení. Jmelí v koruně.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín

Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
1 lano 2 000 273 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

298 443 Tilia cordata lípa malolistá 54 21,0 4,0 13 4 a 2 3 3
Tlakové vidlice v kosterním 

větvení. Jmelí v koruně.
Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 8 190 273 F

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

299 450
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 50 11,0 3,0 11 4 a 1 2 3

Infekce báze kmene. Infekce 

kosterních větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 121 O

Slezská, Hrabinská, 

Koperníkova, 

Ostravská

299 450
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 50 11,0 3,0 11 4 a 1 2 3

Infekce báze kmene. Infekce 

kosterních větví. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1060/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 815 121 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
300 32 Tilia cordata lípa malolistá 41 20,0 4,0 8 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/74 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení. 20 

procent.

1 280 160 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
300 32 Tilia cordata lípa malolistá 41 20,0 4,0 8 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/74 Český Těšín Řez zdravotní 2 400 160 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
301 37 Tilia cordata lípa malolistá 54 23,0 2,0 11 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/74 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
3 lana 6 000 253 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
301 37 Tilia cordata lípa malolistá 54 23,0 2,0 11 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/74 Český Těšín Řez zdravotní 3 795 253 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
302 39 Tilia cordata lípa malolistá 38 19,0 3,0 8 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/74 Český Těšín Řez zdravotní 1 824 152 R

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
303 50 Tilia cordata lípa malolistá 36 14,0 1,0 10 3 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/74 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit tlakové 

větvení.
1 680 140 R

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
304 57 Tilia cordata lípa malolistá 41 15,0 2,0 8 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Poškození kořenů. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/73 Český Těšín Řez zdravotní 1 800 120 O

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



24

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
305 130 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 55 20,0 2,0 10 4 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/47 Český Těšín Řez zdravotní 3 000 200 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
306 143 Tilia cordata lípa malolistá 51 19,0 2,0 12 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/50 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 228 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
306 143 Tilia cordata lípa malolistá 51 19,0 2,0 12 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/50 Český Těšín Řez zdravotní 3 420 228 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
306 143 Tilia cordata lípa malolistá 51 19,0 2,0 12 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/50 Český Těšín

Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
1 lano 2 000 228 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
307 145 Tilia cordata lípa malolistá 42 14,0 3,0 9 3 a 1 2 2

Infekce báze kmene. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/50 Český Těšín Řez zdravotní 3 780 126 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
308 148 Quercus rubra dub červený 77 26,0 4,0 18 4 a 1 1 2

Škrtící kořen. Silné suché 

větve v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/50 Český Těšín Řez zdravotní 5 616 468 R

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
309 158 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 32 16,0 1,0 8 3 a 1 2 2

Defektní větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/47 Český Těšín Řez zdravotní 1 920 128 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
310 165 Tilia cordata lípa malolistá 31 15,0 1,0 7 3 a 1 2 3

Infekce báze kmene. 

Obnažené kořeny. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/47 Český Těšín Řez zdravotní 3 150 105 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
311 167 Tilia cordata lípa malolistá 31 15,0 3,0 9 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/47 Český Těšín

Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
945 135 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
311 167 Tilia cordata lípa malolistá 31 15,0 3,0 9 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/47 Český Těšín Řez zdravotní 2 025 135 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
312 169 Tilia cordata lípa malolistá 34 21,0 2,0 8 3 a 1 1 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/47 Český Těšín Řez zdravotní 2 016 168 R

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
313 171 Tilia cordata lípa malolistá 31 17,0 1,0 7 3 b 2 3 3

Nevhodná struktura větvení. 

Tlaková vidlice od báze. 

Dlouhodobě neperspektivní. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/47 Český Těšín
Postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou
7 140 119 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
314 183 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 46 16,0 5,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce kosterního 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/45 Český Těšín Řez zdravotní 4 800 160 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
314 183 Tilia platyphyllos lípa velkolistá 46 16,0 5,0 10 4 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce kosterního 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/45 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
Jedno lano. 2 000 160 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
315 201 Betula pendula bříza bělokorá 57 22,0 3,0 12 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/45 Český Těšín

Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu garáží.
1 848 264 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
316 212 Betula pendula bříza bělokorá 36 24,0 4,0 8 4 a 2 2 2 Jmelí v koruně. Český Těšín 810/112 Český Těšín Řez zdravotní 5 760 192 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
317 219 Tilia cordata lípa malolistá 51 20,0 3,0 10 4 a 2 2 2

Jmelí v koruně. Zavěšená 

větev.
Český Těšín 810/38 Český Těšín Řez zdravotní 11 000 200 A

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
318 229 Tilia cordata lípa malolistá 42 17,0 3,0 8 4 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/38 Český Těšín Odstranění výmladků 500 136 A

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
318 229 Tilia cordata lípa malolistá 42 17,0 3,0 8 4 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/38 Český Těšín Řez zdravotní 7 480 136 A

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
319 230 Tilia cordata lípa malolistá 44 18,0 2,0 12 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/38 Český Těšín Řez zdravotní 2 592 216 R

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
319 230 Tilia cordata lípa malolistá 44 18,0 2,0 12 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/38 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 728 216 R

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
320 237 Tilia cordata lípa malolistá 32 16,0 3,0 6 3 a 2 1 2 Přemnožené jmelí. Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 5 280 96 A

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
321 238 Tilia cordata lípa malolistá 36 18,0 3,0 9 4 a 1 1 2

Zarůstá poškození na 

kmeni. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 4 860 162 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
322 239 Tilia cordata lípa malolistá 33 17,0 2,0 7 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 1 785 119 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
323 250 Tilia cordata lípa malolistá 45 16,0 3,0 12 4 a 1 2 2

Škrticí kořen. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 2 304 192 R

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
324 256 Tilia cordata lípa malolistá 31 14,0 2,0 9 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/33 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 126 R

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
324 256 Tilia cordata lípa malolistá 31 14,0 2,0 9 3 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 1 512 126 R

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



25

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
325 265 Tilia cordata lípa malolistá 26 13,0 3,0 7 3 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 1 365 91 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
326 266 Tilia cordata lípa malolistá 43 16,0 1,0 11 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice. Nevhodná 

struktura větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/33 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Odlehčení 

nestabilních větví. 

Potlačit tlakové 

větvení.

1 408 176 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
326 266 Tilia cordata lípa malolistá 43 16,0 1,0 11 4 b 2 3 3

Tlaková vidlice. Nevhodná 

struktura větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 5 280 176 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
327 267 Tilia cordata lípa malolistá 36 16,0 2,0 9 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/33 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení. 20 

procent.

1 152 144 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
327 267 Tilia cordata lípa malolistá 36 16,0 2,0 9 4 a 1 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 2 160 144 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
328 269 Tilia cordata lípa malolistá 45 16,0 2,0 11 4 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/33 Český Těšín Řez zdravotní 2 640 176 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
329 308 Betula pendula bříza bělokorá 51 23,0 3,0 7 4 b 2 2 3

Zlomy v koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 810/32 Český Těšín Řez zdravotní 2 415 161 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
330 387 Tilia cordata lípa malolistá 35 15,0 5,0 8 3 a 2 2 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Jmelí v koruně.
Český Těšín 810/54 Český Těšín Řez zdravotní 1 800 120 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
331 398 Tilia cordata lípa malolistá 41 21,0 2,0 9 4 a 2 3 3

Defektní větvení. Jmelí v 

koruně.
Český Těšín 810/54 Český Těšín Řez zdravotní 5 670 189 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
331 398 Tilia cordata lípa malolistá 41 21,0 2,0 9 4 a 2 3 3

Defektní větvení. Jmelí v 

koruně.
Český Těšín 810/54 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení. 20 

procent.

1 512 189 F

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
332 400 Tilia cordata lípa malolistá 38 20,0 2,0 10 4 a 2 2 2 Jmelí v koruně. Český Těšín 810/54 Český Těšín Řez zdravotní 3 000 200 O

Slezská, Úvoz, 

Hrabinská
333 449 Acer rubrum javor červený 10 5,0 2,0 4 2 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 810/66 Český Těšín Řez výchovný 800 20 O

Smetanova - MŠ 334 17 Tilia cordata lípa malolistá 40 18,0 1,0 8 3 a 1 3 3

Tlaková vidlice - potlačit 

jednu větev. Sledovat. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 299/1 Český Těšín Řez zdravotní 2 160 144 O

Smetanova - MŠ 334 17 Tilia cordata lípa malolistá 40 18,0 1,0 8 3 a 1 3 3

Tlaková vidlice - potlačit 

jednu větev. Sledovat. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 299/1 Český Těšín
Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

1 152 144 O

Stadion II. etapa 335 83 Acer platanoides javor mléčný 61 34,0 10,0 11 4 a 1 2 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2984/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 488 374 R

Stadion II. etapa 336 85 Acer platanoides javor mléčný 51 30,0 8,0 9 4 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2984/1 Český Těšín Řez zdravotní 4 050 270 O

Svibice 337 4 Tilia cordata lípa malolistá 117 20,0 10,0 15 5 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit 

jmelí/ochmet. Konflikt s 

okolními strukturami.

Český Těšín 2794 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 300 A

Svibice 337 4 Tilia cordata lípa malolistá 117 20,0 10,0 15 5 a 1 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. V koruně již 

instalována bezpečnostní 

vazba. Odstranit 

jmelí/ochmet. Konflikt s 

okolními strukturami.

Český Těšín 2794 Český Těšín Řez zdravotní 16 500 300 A

Svibice 338 5 Tilia cordata lípa malolistá 94 16,0 11,0 14 5 b 2 3 4

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Sledovat. V koruně 

již instalována bezpečnostní 

vazba. Dutina ve kmeni. 

Redukovaná koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Podezření na infekci kořenů.

Český Těšín 2794 Český Těšín

Detailní revize již 

instalované vazby s využitím 

lezecké techniky

200 224 F

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



26

Svibice 338 5 Tilia cordata lípa malolistá 94 16,0 11,0 14 5 b 2 3 4

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Sledovat. V koruně 

již instalována bezpečnostní 

vazba. Dutina ve kmeni. 

Redukovaná koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Podezření na infekci kořenů.

Český Těšín 2794 Český Těšín Řez zdravotní 6 720 224 F

Svibice 338 5 Tilia cordata lípa malolistá 94 16,0 11,0 14 5 b 2 3 4

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Sledovat. V koruně 

již instalována bezpečnostní 

vazba. Dutina ve kmeni. 

Redukovaná koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Podezření na infekci kořenů.

Český Těšín 2794 Český Těšín Přístrojový test stromu
Akustický 

tomograf.
6 500 224 F

Svibice 338 5 Tilia cordata lípa malolistá 94 16,0 11,0 14 5 b 2 3 4

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Infekce báze 

kmene. Sledovat. V koruně 

již instalována bezpečnostní 

vazba. Dutina ve kmeni. 

Redukovaná koruna. 

Odstranit jmelí/ochmet. 

Podezření na infekci kořenů.

Český Těšín 2794 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 2 688 224 F

Svibice 1 - Polní, 

Mládežnická, 

Čáslavská

339 74 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 24 8,0 2,0 7 3 b 2 1 3

Infekce kmene. Defektní 

větvení. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2941/165 Český Těšín 56 O

Svibice 1 - Polní, 

Mládežnická, 

Čáslavská

340 82
Acer 

pseudoplatanus
javor horský 31 14,0 2,0 10 3 a 1 1 2

Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2941/88 Český Těšín Řez zdravotní

Potlačit jednu z 

větví tlakového 

větvení.

1 680 140 R

Svibice 1 - Polní, 

Mládežnická, 

Čáslavská

341 409 Acer saccharinum javor stříbrný 52 17,0 2,0 12 4 a 1 2 2
Tlaková vidlice vyvíjející se. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2941/120 Český Těšín Řez zdravotní 3 060 204 O

Svibice 1 - Polní, 

Mládežnická, 

Čáslavská

342 418
Crataegus crus-

galli
hloh kuří noha 17 4,0 2,0 4 3 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 2941/250 Český Těšín Řez zdravotní 240 16 O

Svibice 2 - 

Mládežnická, 

Okružní

343 56 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 18 11,0 2,0 5 3 b 1 2 3

Nevhodná struktura větvení. 

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2941/130 Český Těšín Řez zdravotní 660 55 R

Svibice 2 - 

Mládežnická, 

Okružní

343 56 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 18 11,0 2,0 5 3 b 1 2 3

Nevhodná struktura větvení. 

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 2941/130 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 55 R

Svibice 3 - Okružní, 

Jablunkovská
344 58 Sorbus aucuparia jeřáb ptačí 20 12,0 5,0 5 3 a 2 1 2

Infekce kmene. Prosychá. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 2941/527 Český Těšín Řez zdravotní 900 60 O

Svibice 3 - Okružní, 

Jablunkovská
345 119

Populus x 

canadensis
topol kanadský 97 27,0 2,0 14 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Zavěšená větev v 

koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1893/121 Český Těšín Řez bezpečnostní 4 158 378 F

Svibice 3 - Okružní, 

Jablunkovská
345 119

Populus x 

canadensis
topol kanadský 97 27,0 2,0 14 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Zavěšená větev v 

koruně. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1893/121 Český Těšín Redukce obvodová 20 procent. 4 536 378 F

Svojsíkova 346 24 Tilia cordata lípa malolistá 69 19,0 6,0 14 4 b 3 2 3

8/2011 provedeno. Dutina 

ve kmeni. Dynamicky 

prosychá. Příliš mnoho 

jmelí.

Český Těšín 1814/7 Český Těšín Řez zdravotní 14 630 266 A

Školní statek 347 3 Tilia cordata lípa malolistá 38 18,0 3,0 7 4 a 2 2 2

Výkop 0,7 m od báze 

kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 3063/1 Český Těšín Řez zdravotní 1 890 126 O

Školní statek 348 4
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
13 7,0 2,0 4 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3063/1 Český Těšín Řez zdravotní 420 28 O

Školní statek 348 4
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
13 7,0 2,0 4 3 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 3063/1 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 28 O

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



27

Školní statek 349 6
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
9 5,0 2,0 4 3 a 2 1 2

Potlačený jedinec. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3063/1 Český Těšín Řez zdravotní 240 20 R

Školní statek 350 8
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
13 9,0 3,0 5 4 a 1 1 3

Infekce kmene. Odstranit 

jmelí/ochmet.
Český Těšín 3063/1 Český Těšín Řez zdravotní 675 45 O

Školní statek 351 21
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
24 6,0 3,0 7 4 b 2 1 3

Defektní větvení. Infekce 

kmene. Roste blízko 

budovy. Příliš mnoho jmelí.

Český Těšín 3063/1 Český Těšín Kácení stromů volné 840 42 F

Školní statek 352 22
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
25 7,0 2,0 6 4 b 2 1 3

Roste blízko budovy. Příliš 

mnoho jmelí.
Český Těšín 3063/1 Český Těšín Kácení stromů volné 840 42 A

U mlékárny - sídliště 353 145
Crataegus 

laevigata
hloh obecný 23 8,0 2,0 6 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1853/8 Český Těšín Řez zdravotní 1 440 48 F

U mlékárny - sídliště 353 145
Crataegus 

laevigata
hloh obecný 23 8,0 2,0 6 4 a 2 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1853/8 Český Těšín

Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 48 F

U mlékárny - sídliště 354 146 Tilia cordata lípa malolistá 45 21,0 2,0 10 4 a 2 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1853/8 Český Těšín Řez zdravotní 6 300 210 F

U mlékárny - sídliště 355 148 Tilia cordata lípa malolistá 41 20,0 2,0 8 4 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1853/8 Český Těšín Řez zdravotní 2 400 160 O

U mlékárny - sídliště 355 148 Tilia cordata lípa malolistá 41 20,0 2,0 8 4 a 1 1 1 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1853/8 Český Těšín
Úprava průjezdného či 

průchozího profilu
500 160 O

U mlékárny - sídliště 356 183 Tilia cordata lípa malolistá 41 21,0 4,0 8 4 a 1 1 1

Konflikt s okolními 

strukturami. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1853/8 Český Těšín Řez zdravotní 2 016 168 R

U mlékárny - sídliště 356 183 Tilia cordata lípa malolistá 41 21,0 4,0 8 4 a 1 1 1

Konflikt s okolními 

strukturami. Odstranit 

jmelí/ochmet.

Český Těšín 1853/8 Český Těšín
Lokální redukce směrem k 

překážce

Redukce ve směru 

objektu.
1 176 168 R

U mlékárny - sídliště 357 194 Tilia cordata lípa malolistá 38 18,0 2,0 10 4 a 1 2 3
Tlaková vidlice od báze. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1853/8 Český Těšín Řez zdravotní 5 400 180 F

U mlékárny - sídliště 357 194 Tilia cordata lípa malolistá 38 18,0 2,0 10 4 a 1 2 3
Tlaková vidlice od báze. 

Odstranit jmelí/ochmet.
Český Těšín 1853/8 Český Těšín

Lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Potlačit tlakové 

větvení.
1 440 180 F

U mlékárny - sídliště 358 195 Tilia cordata lípa malolistá 58 20,0 2,0 12 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Poškození kořenů. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1853/8 Český Těšín Řez výchovný 12 000 240 A

U mlékárny - sídliště 358 195 Tilia cordata lípa malolistá 58 20,0 2,0 12 4 a 2 3 3

Tlaková vidlice v kosterním 

větvení. Poškození kořenů. 

Odstranit jmelí/ochmet.

Český Těšín 1853/8 Český Těšín
Instalace dynamické vazby v 

horní úrovni
3 lana 12 000 240 A

1841397

zahrada na Rozvoji 359 7
Crataegus 

monogyna

hloh 

jednosemenný
16 6,0 2,0 5 3 a 1 1 2 Odstranit jmelí/ochmet. Český Těšín 1453/1 Český Těšín Řez zdravotní 360 30 R

OŠETŘENÍ - 

celkem 1 893 979

110 000

CELKEM 2 003 979

*Vysvětlivky:
DBH

průměr kmene ve výšce 1,3 m nad zemí.

Výskyt jmelí

R ojedinělý výskyt (do 5 % koruny)

O příležitostný výskyt (6 - 10 % koruny)

F významná kolonizace (11 - 30 %)

A silná kolonizace (31 - 50 % koruny)

D velmi silná kolonizace (více jak 50 % koruny)

Likvidace větví včetně veškeré manipulace a odvozu

Cena včetně DPH

2 424 814,59   

Cena bez DPH

2 003 979,00   CELKEM - všechny náklady

CELKOVÁ SUMARIZACE

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



28

Barevná legenda
barva je uvedená u stromů, které jsou určené k postřiku proti jmelí. Jedná se o stromy s výskytem jmelí "A", které nejsou určené ke kácení.
barva je uvedená u technologií, které mohou být kritické pro strom (kácení, instalace bezpečnostních vazeb, specializovaný průzkum apod.)

Příloha_č._4_-_Položkový_rozpočet.xls



Název položky (dle % napadení koruny) součet OŘEZ KÁCENÍ

Hodnocené dřeviny celkem 349

Dřeviny k ošetření - sk. R (do 5 % objemu koruny) 75 68 7

Dřeviny k ošetření - sk. O (6–10 % objemu koruny) 119 112 7

Dřeviny k ošetření - sk. F (11–30 % objemu koruny) 113 105 8

Dřeviny k ošetření - sk. A (31–50 % objemu koruny) 41 33 8

Dřeviny k ošetření - sk. D (nad 50 % objemu koruny) 1 1

CELKEM 349 318 31




